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MISCELLANEOUS COLLECTIBLES 
 
1111     Post Office SouvenirsPost Office SouvenirsPost Office SouvenirsPost Office Souvenirs with six toys (trucks, vans, mail boxes, etc.) 

issued by the Canadian Post Office and one Commemorative plate. All 
still in the original box. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

2222     Reflections of CanadaReflections of CanadaReflections of CanadaReflections of Canada set of 8 posters depicting Canadian stamps, 
colour separation charts for 1859 through last QV issues and b/w 
Bluenose poster, all very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $30.00$30.00$30.00$30.00  

3333     Schermak Coil Vending MachineSchermak Coil Vending MachineSchermak Coil Vending MachineSchermak Coil Vending Machine for United States stamps. Dispenses 
3 x 3¢ coil stamps for 10¢. Other than glass on a few sides needing to 
be replaced, unit is in great shape. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

4444     Souvenir Pini LeafSouvenir Pini LeafSouvenir Pini LeafSouvenir Pini Leaf from Pitcairn Island franked with the 1966 Winston 
Churchill set (#56-59) and First Day Cancels. Housed in a nice frame, 
this is a great collateral item for the FDC collector . Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $30.00$30.00$30.00$30.00  

5555     Stamps of CanadaStamps of CanadaStamps of CanadaStamps of Canada the set of three posters issued by the Post Office in 
1981.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

6666     VignettesVignettesVignettesVignettes a group of 11 vignettes (4 different) from the British 
American Bank Note Company. One a full sunk die proof, another 
commemorating the opening of the National Postal Museum with 
autographs of Andre Ouellet (Postmaster General) and other 
dignitaries, very fine.  
Est. Est. Est. Est. RealizationRealizationRealizationRealization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

7777     Winston ChurchillWinston ChurchillWinston ChurchillWinston Churchill a group of 30 books either written by or about the 
great statesman. Shipping weight about 15kg.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

8888     Winston ChurchillWinston ChurchillWinston ChurchillWinston Churchill selection of nine books and other related material. 
Includes "The Gathering Storm," "The New World," and "The Age of 
Revolution," all by Churchill plus various biographies. Shipping weight 
about 12kg.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

9999     Winston ChurchillWinston ChurchillWinston ChurchillWinston Churchill 11" x 16" reproduction of a charcoal sketch 
mounted in a commemorative folder.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

10101010     Winston Churchill MemorabiliaWinston Churchill MemorabiliaWinston Churchill MemorabiliaWinston Churchill Memorabilia including coins, tokens, medals, even a 
paper weight statue of the great Statesman.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

WORLDWIDE COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
11111111    � Burundi/RwandaBurundi/RwandaBurundi/RwandaBurundi/Rwanda extensive collection of issues from 1962-1977 

housed in a Minkus album. Loaded with sets and the usual strong 
thematic appeal from these countries with Birds, Costumes, Medicine, 
Sports, and many more. Routinely very fine. Inspect.  
Est. REst. REst. REst. Realizationealizationealizationealization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

12121212    � ChinaChinaChinaChina all used accumulation of commemorative issues, over 2,500 
stamps all off-paper. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

13131313    �� EuropaEuropaEuropaEuropa a mint (mostly) and used selection of hundreds of sets and 
souvenir sheets from the 1960's onward housed in a pair of stock 
books and an envelope. Loaded with useful material. Fine-very fine. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

14141414    �� FranceFranceFranceFrance a nice mint and used collection of issues from 1859 through 
1989 assembled on album leaves. Contains regular and semi-postal 
issues with hundreds of sets to be found. Sparce in earlier but decent 
coverage beginning in the 1920's. Nice and clean, fine-very fine 
throughout. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

15151515    � FranceFranceFranceFrance all used accumulation of issues from #14/1940, B1/B408, 
C6/C46, J3/J95 assembled on stock pages. Useful range of material 
thoughout. The usual scattered faults but generally fine or better. 
Owner's 2008 Scott catalogue value $831.40 and the faulty not 
counted. Inspect.  
Est. ReaEst. ReaEst. ReaEst. Realizationlizationlizationlization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

16161616    �� FranceFranceFranceFrance nice all mint collection of modern issues, 2005 through 2009 
housed in mounts in a Lighthouse album with slipcase (not matching). 
Great run of sets and souvenir sheets and does not need much to be 
complete, very fine mint, never hinged. Inspect, album alone worth the 
estimate.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

17171717    �� GermanyGermanyGermanyGermany all mint accumulation of issues from Federal Republic 
#1055/1152, B476/B536, 9NB57/9NB131 in full or part sheets, sets 
and singles as issued, vry fine mint, never hinged. Inventory included.  
............................................................................................... $1,189.25$1,189.25$1,189.25$1,189.25  

18181818    �� GermanyGermanyGermanyGermany nice mint and used collection of Federal Republic issues 
housed in a small stock book. Hundreds of stamps in sets and singles 
as issued. Very fine mint, never hinged and used. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00       

Avoid Disappointment Avoid Disappointment Avoid Disappointment Avoid Disappointment     
PPPPlllleeeeaaaasssseeee    MMMMaaaaiiiillll    YYYYoooouuuurrrr    BBBBiiiidddd    SSSShhhheeeeeeeetttt    EEEEaaaarrrrllllyyyy!!!!    

 
19191919    �� GermanyGermanyGermanyGermany nice mint and used (mostly) collection of issues generally 

from 1920's through 1977 on album leaves. Includes used #B107-
115, B296-308, B320-330, B332-458, O80-103, and much more, 
filled with useful material. Nice clean collection that is routinely very 
fine throughout. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

20202020    � GermanyGermanyGermanyGermany accumulation of used all off paper, likely 2,000 or more 
stamps. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $30.00$30.00$30.00$30.00  

21212121    � GermanyGermanyGermanyGermany a group of 5 post/propaganda cards. Includes pictures of 
Iron Cross, Zeppelins, etc. Very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

22222222    � IrelandIrelandIrelandIreland a group of four used collections housed in 3 White Ace albums 
(1922-2000) and one with White Ace pages in a generic binder (1922-
1993). When condensed would form the nucleus for a decent 
collection. Very fine used. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

23232323    � ItalyItalyItalyItaly a group of 23 WWII post/propaganda cards. Includes Mussolini, 
Mussolini and Stalin, various Military, etc., etc. Fine-very fine, an 
interesting selection. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

24242424    � Italy and AreaItaly and AreaItaly and AreaItaly and Area all mint selection of issues including Cirenaica #1-4, B1-
6, B13-16, C20-23, Italian East Africa 1942 Postage Due set (unlisted 
in Scott), Eritrea #168-173, Libya #67-8, C30-31, Italy #248-56, 268-
79, 345-48, and more. Generally fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

25252525    �� Italy and AreaItaly and AreaItaly and AreaItaly and Area a mint and used selection including Italy mint nh #133-
35, Eritrea #111a block of five, Ethiopia #N1, N6-7, Somalia used 
#CB10, and much more. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

26262626    �� MonacoMonacoMonacoMonaco a mint (mostly) and used collection of issued from early to 
2009 assembled on album leaves. Sparce in earlier but from 1939 
contains 160 sets and 11 souvenir sheets, very fine and the mint are 
lightly hinged and never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

27272727    �� MongoliaMongoliaMongoliaMongolia all mint selection of pre-1960 issues in singles and blocks. 
Includes #72 (2), 74A, 74D,74G, 74J (2), 100 (6), 103 (5), 114, 127, 
134 (7), 140, 144-48, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $528.00$528.00$528.00$528.00  

28282828    � NetherlandsNetherlandsNetherlandsNetherlands accumulation of over 330 covers, commercial mail, FFC's 
or First Days mainly from the 1950's and 1960's, cacheted and 
addressed with full sets,etc., fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $$$$200.00200.00200.00200.00  

29292929    �� NetherlandsNetherlandsNetherlandsNetherlands all mint collection of sets and souvenir sheets 1992-
2009 housed in a Lighthouse album with slipcase. Routinely very fine 
mint and much is in mounts, never hinged. Inspect, album alone is 
worth the estimate.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $1$1$1$150.0050.0050.0050.00  

30303030    �� NetherlandsNetherlandsNetherlandsNetherlands a mint and used collection of regular and semi-postal 
issues from 1876 through 1898 assembled on album leaves. 
Hundreds of stamps here with much worthwhile. Routinely fine-very 
fine and an excellent basis for expansion. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

31313131    � NetherlandsNetherlandsNetherlandsNetherlands accumulation of about 130 covers, mostly from 1930's 
through 1960's either to or from The Netherlands. Some a bit rough 
from opening but generally fine or fine-very fine. Worth a look, useful 
rates here.  
Est. REst. REst. REst. Realizationealizationealizationealization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

32323232    �� NorwayNorwayNorwayNorway annual Post Office Souvenir collections from 1990 through 
1996, very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

33333333    � PolandPolandPolandPoland accumulation of used all off paper, likely 2,000 or more 
stamps. Inspect.  
Est. RealizatEst. RealizatEst. RealizatEst. Realizationionionion ....................................................................  $30.00$30.00$30.00$30.00  

34343434    � San MarinoSan MarinoSan MarinoSan Marino all mint collection of issues from mostly the 1950's 
onward although there are some earlier issues it's mainly modern 
material. Filled with sets and souvenir sheets, most in mounts. 
Routinely fine-very fine with much never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

35353535    � SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland used collection of regular and semi-postal issues from 
1862 through 1968 housed in a Minkus album. Starts with a series of 
"Sitting Helveticas," Numerals then "Standing Helveticas," William 
Tell's Son issues, etc. Semi-postal's with sets and part sets as are the 
Air Mails. Nice clean collection that is routinely very fine with much 
worthwhile material. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

36363636    �� SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland a mint and used collection of mainly semi-postal issues 
assembled on stock cards. Mostly issues from the 1920's through 
1940 and all in complete sets as issued with the odd single to be 
found. Contains plenty of never hinged material and is routinely very 
fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  
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37373737    �� TogoTogoTogoTogo nice collection of pre and post independence issues assembled 

on Scott Specialty pages. Runs from 1900 through 1978 with regular 
and air mail issues. The usual strong thematic appeal from this area. 
Close inspection may uncover some surprises. Worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

38383838    �� United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations all mint collection of plate blocks and souvenir sheets 
1951-1985 housed in four White Ace albums with slip cases. Looks 
complete for the period (inc. #38), very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

39393939    �� United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations all mint collection of issues from New York 1951-1994 
housed in a trio of White Ace albums with slipcases. Looks complete 
(with #38) for the period, very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

40404040    �� United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations all mint collection housed in four White Ace albums 
with slip cases. Includes Geneva 1969-1995 and Vienna 1979-1993, 
very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

41414141    �� United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations all mint collection of issues (with tabs) 1951-1985 
housed in a pair of White Ace albums with slipcases. Looks complete 
(with #38) for the period, very fine mint, never hinged and lightly 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

42424242    � United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations all mint collection of issues housed in four albums and 
a stock book plus an assortment of loose in glassines and stock page. 
Contains singles, large blocks, etc. Very fine mint, lightly hinged and 
never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

43434343    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States a group of 20 covers with various 1941dates and 
addressed to Winston Churchill, 10 Downing Street, London, England. 
Condition mixed though there is much very fine and fine-very fine 
included. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

44444444    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States accumulation of mostly imprint blocks of four or larger. 
Includes #285-286 (blocks of eight with centre guide arrow, no gum), 
370, 617-19 never hinged, C11, C23, C27-29 never hinged, and more 
with 41 items in total, fine-very fine mint. 0000 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

45454545    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States interesting accumulation of special printings produced 
after the collector protests of limited editions only available. Includes 
mostly part sheets of 752-53, 766-67, 768, etc. Hundreds of stamps, 
very fine mint, no gum as issued.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

46464646    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States accumulation of miscellaneous issues in binders, 
envelopes, etc. Saw useful earlier Washingtons, a duo of 10¢ 
Louisiana issues, two envelopes of 1974 Bicentennial souvenir sheets, 
modern issues in full or part sheets, used commemoratives and more. 
Worth a look as there is plenty of useful to be found.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

47474747    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States all used collection of issues from early to modern 
assembled on Scott Specialty pages. Starts with #26, 65, spotty 
Bureau and Banknotes, Columbians 1¢ to 5¢, 8¢, 10¢, Trans-
Mississippi 1¢ to 4¢, 8¢ Pan-American 10¢, Pilgrim Tercentenary set, 
then mostly complete to 1993. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

48484848    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States accumulation of 958 all different precancels assembled 
on stock pages. Runs from #279/1418a, Special Delivery, Postage 
Dues and condition is vg-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

49494949    �� Vatican CityVatican CityVatican CityVatican City a mint and used selection of sets, singles, souvenir 
sheets, and booklets assembled on stock pages, early to modern with 
plenty of useful. Inventory included, fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizEst. RealizEst. RealizEst. Realizationationationation ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

50505050    ��
� 

Vatican CityVatican CityVatican CityVatican City three volumes of mint and used stamps plus covers. Runs 
from early to modern with complete sets in mounts, souvenir sheets, 
etc. High face value and plenty of never hinged. Fine-very fine. Inspect. 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $2$2$2$200.0000.0000.0000.00  

51515151    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide huge accumulation of sets and souvenir sheets relating to 
Winston Churchill. There's hundreds of items here housed in various 
ways. Note two White Ace albums, mint sheets files with the South 
Arabia set in sheets, dealer counter sales books with sets and 
souvenir sheets, and much more. This is a goldmine for the thematic 
collector or dealer. Very fine throughout. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

52525252    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint and used accumulation housed in five stockboooks 
with singles, sets, blocks, etc. Includes Cyprus, Germany, Greece, 
Guernsey, Isle of Man, Netherlands, United States, etc. with hundreds 
if not thousands in total. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

53535353    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint and used collection with hundreds of issues from "A-
Z" countries housed in 8 volumes. Primary coverage is the British 
Commonwealth and includes sets, part sets, strong thematics, etc. 
Generally runs from 1935 KGV Silver Jubilees to early Elizabethan 
period. Fine-very fine and worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

 
54545454    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide used selection of mainly Western European issues 

assembled in dealer sales cards. Includes France #13, 19, 34a, 42, 
43, 46, 98, J18, Naples #5, Sardina #10a (mint), 12d, Serbia #16, 
Swaziland #6, Switzerland #43b, C14, C18. Mixed condition running 
from faulty to very fine. Owner's catalogue value $1,716.50.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

55555555    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint and used selection on stock pages with sets, singles 
and souvenir sheets. Note France, Germany, Greece, Hong Kong, etc. 
with plenty of worthwhile material. A close review will not be 
disappointed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

56565656    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of mint and used sets, singles and souvenir 
sheets all relating to Winston Churchill. There's hundreds of items 
here which, once sorted and mounted would form the basis of an 
excellent thematic collection. Very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

57575757    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint and used accumulation/collection of issues from 
what appears to be "A-Z" countries housed in a stock book. There's 
hundreds (if not a few thousand) stamps here and we spotted several 
high catalogue value items thoughout. Plenty of value here with sets 
and singles and a close review will uncover any hidden gems. Likely 
will work out to be a high catalogue value. Inspect  
Est. RealiEst. RealiEst. RealiEst. Realizationzationzationzation ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

58585858    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 200+ Airmail and FFC's from 1920's to the 
1980's. Good range of Canada and United States FFC's plus useful 
world material as well. Fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

59595959    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide interesting accumulation of stamps and covers. Includes 
over 130 covers with plenty of useful Air Mails, Canada mint #604vi, 
Great Britain used #180, 222-23, Italy mint #94 double printing, mint 
Morocco Agencies #269 (nh), Netherlands used #B41-43, 
Newfoundland #113 mint nh, Spain mint #C56 with missing portrait, 
South Australia #103 (nh), Turks used #3, United States mint #298 
(2), 299, and more.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

60606060    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide interesting accumulation of miscellaneous issues housed 
in dealer sales cards and loose. Includes British Commonwealth area 
with useful Canada caovers and squared circles on  3¢, New Zealand, 
etc., Switzerland, a stock book of United States precancels and 
perfins, and others. Generally fine-very fine and well worth the time for 
a close review. Owner's catalogue value about $700+.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

61616161    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide well packed box full of an accumulation of mint and used 
stamps in glassines, sales cards, etc. Looks like a much better 
selection than the usual box lot so there's hours of sorting fun here. 
Perfect for a cold winter day! Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

62626262    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 1,000 post cards, mostly modern 
chromes. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

63636363    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 1,000 post cards, mostly modern 
chromes. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

64646464    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 637 different Private Perfins assembled 
on stock pages. Includes Canada (189), Great Britain (69), United 
States (20), British Commonwealth (108), Newfoundland (1), 
Worldwide (250), the odd fault, vg-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

65656565    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 1,000 post cards, mostly modern 
chromes. Inspect.  
Est. Est. Est. Est. RealizationRealizationRealizationRealization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

66666666    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint and used accumulation housed in binders and stock 
books. Includes a trio of stock books with United States. Saw mint 
blocks and singles of #503, 506, quantity of "face" material, and used 
commemorative issues. Dig a little deeper and there's a pair of stock 
books with South Africa and Homelands. Useful KGV issues, pairs, etc. 
Well worth a look as there is much of use throughout. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

67676767    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 1,000 post cards, mostly modern 
chromes. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

68686868    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 1,000 post cards, mostly modern 
chromes. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

69696969    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 1,000 post cards, mostly modern 
chromes. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

70707070    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide all used collection of several hundred stamps housed in a 
stock book. Mostly very fine and spotted several higher value items. 
Worth the time for a close review. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

71717171    � WorldwidWorldwidWorldwidWorldwideeee accumulation of a few hundred covers relating to Winston 
Churchill. Includes commercial mail, First Days, etc. and looks like the 
Omnibus sets are present. Very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  
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72727272    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 900 post cards, mostly modern chromes. 

Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $90.00$90.00$90.00$90.00  

73737373    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 900 post cards, mostly modern chromes. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $90.00$90.00$90.00$90.00  

74747474    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide small selection of miscellaneous items including Buenos 
Aires #2 (reprint), France used #38, Virgin Islands used #5, and 
others. Interesting group. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

75757575    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 600 post cards from photo cards to 
modern chromes. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $60.00$60.00$60.00$60.00  

76767676    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 141 post card "booklets," good variety and 
fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

77777777    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide shoebox full of covers running from commercial mail, 
commemorative covers, First Days, etc. Variable condition. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

78787878    � WorlWorlWorlWorldwidedwidedwidedwide accumulation of 123 post card "booklets," good variety and 
fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

79797979    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 54 covers housed in a stock book. 
Includes First Days, Japan with censors, China, Iraq, etc. Interesting 
group. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

80808080    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide all used accumulation of thousands of stamps, all off paper 
filling a shoebox. Should be well over 5,000 stamps. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

81818181    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of over 120 covers and post cards all relating 
to Winston Churchill. Includes commercial mail, First Days, registered, 
etc. Fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

82828282    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide selection of a few hundred covers with commemorative 
events, commercial mail, Canada FDC's, and other interesting. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

83838383    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 163 post card "booklets," good variety and 
fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

84848484    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide all used accumulation of thousands of stamps, all off paper 
filling a shoebox. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

85858585    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation all off paper, likely 5,000 stamps. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

86868686    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of a few hundred picture post cards, mostly 
Canada and the United States modern chromes. Fine-very fine. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

87878787    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide box full of mint and used stamps in glassines, sales cards, 
etc. Thousands, could be anything. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $35.00$35.00$35.00$35.00  

88888888    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide box full of mint and used stamps in glassines, sales cards, 
etc. Thousands, could be anything. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $35.00$35.00$35.00$35.00  

89898989    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide box full of mint and used stamps in glassines, sales cards, 
etc. Thousands, could be anything. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $35.00$35.00$35.00$35.00  

90909090    �� WorldWorldWorldWorldwidewidewidewide box full of mint and used stamps in glassines, sales cards, 
etc. Thousands, could be anything. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $35.00$35.00$35.00$35.00  

91919191    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide box full of mint and used stamps in glassines, sales cards, 
etc. Thousands, could be anything. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $35.00$35.00$35.00$35.00  

92929292    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide box full of mint and used stamps in glassines, sales cards, 
etc. Thousands, could be anything. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $35.00$35.00$35.00$35.00  

93939393    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide box full of mint and used stamps in glassines, sales cards, 
etc. Thousands, could be anything. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $35.00$35.00$35.00$35.00  

94949494    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide Rainy Day Special, box full of stamps and covers, hours of 
sorting enjoyment. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $30.00$30.00$30.00$30.00  

95959595    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide Rain Day Special, box full of miscellaneous stamps and 
covers. Needs a good sort, who knows what will be found!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00 

YUGOSLAVIA  
96969696    �� YugoslaviaYugoslaviaYugoslaviaYugoslavia mostly mint stock with a few hundred sets and singles from 

#1/1587, B5/B39, O1-8, RA10/RA43 filed in glassines. Looks like it 
once was part of a dealer mail order stock. Few earlier are used but 
the bulk is mint with much never hinged. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

 

WORLDWIDE FLOOR SALE LOTS 
 
97979797    � JapanJapanJapanJapan accumulation housed in three stock books. Inspect.  

FlFlFlFloor Sale Onlyoor Sale Onlyoor Sale Onlyoor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
98989898    �� NetherlandsNetherlandsNetherlandsNetherlands six voulmes of mint and used from early to modern. High 

face value here and who knows what interesting cancels will be found. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

99999999    � United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations carton full of covers with FDC's, commercial mail, 
Forces, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

100100100100    � United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations accumulation of covers in five albums/binders. Note 
Flag series and other useful. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

101101101101    � United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations collection of FDC's 1985-1990 in 8 albums with New 
York, Geneva, and Vienna. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

102102102102    � United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations collection of FDC's from 1951-1966 (no #38) in seven 
matching binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

103103103103    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton full of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

104104104104    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton full of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

105105105105    ��
� 

United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton with stamps and covers in four voloumes and a 
folder. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

106106106106    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton full of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

107107107107    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton full of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

108108108108    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton with 7 volumes of Commemorative Covers with 
Birds and Flowers, State Flags, etc., etc. Inspect.  
FloFloFloFloor Sale Onlyor Sale Onlyor Sale Onlyor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

109109109109    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide mint and used stamps housed in 6 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

110110110110    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of collections and remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

111111111111    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of miscellaneous. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

112112112112    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide estate property as received in two cartons with stamps in 
albums and envelopes. Thousands and who knows what "treasures" 
will be found. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

113113113113    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton filled with various country collections in folders. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

114114114114    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of off-paper mixture, thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

115115115115    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps on album leaves. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

116116116116    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in 10 albums or stock books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

117117117117    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide large carton full of stamps in glassines, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

118118118118    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with United States mint and used collection and two 
volume world collection. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

119119119119    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of stamps in 5 binders and photo albums. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

120120120120    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with miscellaneous stamps and covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

121121121121    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

122122122122    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide hundreds of stamps housed in a pair of large Regent 
albums. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

123123123123    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide two boxes of on paper mixtures. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

124124124124    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

125125125125    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

126126126126    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

127127127127    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in stock books, glassines, etc. Inspect. 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

128128128128    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of miscellaneous stuff.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

129129129129    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of collection remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  



John Sheffield Philatelist Ltd.                                 Public Auction No. 164                                    Sunday November 4, 2012 

-8- 

 
130130130130    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of on-paper mixtures in bags.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
131131131131    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of on-paper mixtures in bags.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
132132132132    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide property as received in two Senior Statesman albums plus 

a box full of stamps in envelopes, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

133133133133    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide well packed carton with various odds 'n ends. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

134134134134    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide large carton full of remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

135135135135    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide property as received in carton. Includes 4 volumes stamps 
and covers, mixtures, etc., etc. Note useful Canada and 
Newfoundland. Inspection likely to be rewarded!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

136136136136    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of on/off paper mixtures. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

137137137137    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with stamps on and off paper, thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

138138138138    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of miscellaneous stamps and covers. Inspect.  
Floor SaleFloor SaleFloor SaleFloor Sale Only Only Only Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

139139139139    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of mostly commercial mail. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

140140140140    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with stamps and covers, strong topical appeal, 
mainly Churchill. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

141141141141    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of off-paper mixture, thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

142142142142    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of off-paper mixture, thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

143143143143    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

144144144144    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide property as received in carton, hundreds of mint and used 
stamps in various albums, envelopes, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

145145145145    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide box of post cards, post card "booklets," with good variety 
plus a few covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

146146146146    ��
� 

WWWWorldwideorldwideorldwideorldwide property as received in carton with stamps in envelopes, 
glassines, stock books, covers, etc., etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

147147147147    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of collections. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

148148148148    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of miscellaneous post cards. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

149149149149    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide box of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

150150150150    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of thousands in ten volumes. Includes 
Austria, Denmark, Netherlands, New Zealand, Norway, Poland, USA, 
and more. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

151151151151    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in boxes and envelopes the collector 
has marked "duplicates." Saw Australia and New Zealand, Denmark 
and Norway, Netherlands, etc., with thousands in total. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

152152152152    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide small carton full of off paper mixtures, stamps in glassines, 
etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

153153153153    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of mint and used stamps in albums, folders, 
glassines, etc. Inspect.  
Floor SalFloor SalFloor SalFloor Sale Onlye Onlye Onlye Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

154154154154    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide property as received with stamps on album leaves, etc. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

155155155155    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of on paper mixtures. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

156156156156    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of miscellaneous post cards. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

157157157157    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

158158158158    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in envelopes, sales cards, loose, etc. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

159159159159    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide property as received with stamps, covers, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

160160160160    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation on 10 volumes. Loaded with useful including 
France, Ireland, Italy, Roman States, South Africa, and more. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

161161161161    � WWWWorldwideorldwideorldwideorldwide property as received in two cartons. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

 
162162162162    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide property as received, a well-packed carton with stamps in 

boxes, various covers, Great Britain First Day Covers, a couple of old 
Life magazines with pictures of stamps and other useful. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

163163163163    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in albums, stock books, envelopes, 
etc. Close inspection could uncover any "hidden gems." Inspect!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

164164164164    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with stamps in five old albums.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

165165165165    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide box full of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

166166166166    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in a binder and boxes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

167167167167    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of miscellaneous remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

168168168168    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide box with Germany collections, some mint Canada and USA 
and some Bileski tagged covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

169169169169    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of miscellaneous remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

170170170170    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide mainly used collection of "A-G" countries housed in 4 
packed Ajax albums. Saw used Canada and Great Britain with a good 
range of modern commemoratives, good early mint PRC, Canada 
#FX72, Great Britain #3 (3 copies with Maltese cross cancels), #26, 
etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

171171171171    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide box full of stamps in old albums. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

172172172172    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide mainly used collection of "G-Z" countries housed in 6 
packed Ajax albums. Saw some decent Germany and other useful with 
thousands in total. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

173173173173    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton as received with Canada stamps and FDC's inside 
the publicity brochures, stamps in albums, covers with rates, etc., etc. 
Inspect.  
FlFlFlFloor Sale Onlyoor Sale Onlyoor Sale Onlyoor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

174174174174    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide large carton of stuff from an old time approval dealer all 
osrted into small boxes, envelopes, etc. Far to much stuff to identify 
prior to the catalogue being prepared so careful inspection could 
reveal surprises. Great carton to open on a snowy winter day! Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

175175175175    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of miscellaneous stamps and covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

176176176176    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

177177177177    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of miscellaneous remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

178178178178    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide large plastic tub filled with stamps in stock books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

179179179179    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in boxes. Inspect.  
FlFlFlFloor Sale Onlyoor Sale Onlyoor Sale Onlyoor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

180180180180    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of stamps and covers in a box and an old 
suitcase. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

181181181181    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in boxes, albums, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

182182182182    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of used stamps housed in 7 Scott International 
albums. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

183183183183    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with stamps in a box, on album leaves, and some 
supplies. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

184184184184    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps and covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

185185185185    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of used stamps from "A-Z" countries filed in 
envelopes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

186186186186    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of albums, spotted useful Canada. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OffeOffeOffeOfferrrr 

WORLDWIDE STAMPS 

CZECHOSLOVAKIA  
187187187187    � #81a, 1920 600h violet, the scarce perf 13¾ x 13½ issue, fine mint, 

lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $275.00$275.00$275.00$275.00 

FRANCE  
188188188188    � #C1/C15, selection of 13 Air Mail issues with #C1, C5-6, C6a, C7, C8-

14, C15, very fine used. (ph(ph(ph(photo)oto)oto)oto) 
..............................................................................................  $942.75$942.75$942.75$942.75 

GERMAN EAST AFRICA  
189189189189    � #NA22, 1917 50r gray green and red KGV issue, very fine used 

(possible revenue cancel). (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $950.00$950.00$950.00$950.00 
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GERMANY  
190190190190    � a pair of WWII propaganda postal cards with Chamberlain and 

Churchill both inscribed "Wert Keinen Pfennig" (not worth a pfennig), 
light corner bend otherwise very fine and scarce. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

191191191191    � #670-685, 1952-53 Post Horn set complete, fine-very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $604.35$604.35$604.35$604.35  

192192192192    � #B15-18, 1926 Semi-Postal set complete, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $119.25$119.25$119.25$119.25 

GREECE  
193193193193    � #338-343, 1927-28 Naval Battle Centenary set complete, very fine 

mint, hinge remnants. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $104.10$104.10$104.10$104.10 

ICELAND  
194194194194    �� #144-45, 195-98, 1925 7a and 10a values from Lanind the Mail set 

and 1935 Matthias Jochumsson set complete, very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

195195195195    �� #2/O11, selection with mint #2, 51, used #O4, O11, fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $390.00$390.00$390.00$390.00  

196196196196    � #232-235, 1940 overprint on the World's Fair issue, the set complete, 
very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $155.00$155.00$155.00$155.00  

197197197197    � #C4-7, 1930 15a to 50a Air Mail issues, very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $180.00$180.00$180.00$180.00 

SWITZERLAND  
198198198198    � #1L1-2, 1843 Numeral of value Zurich issues, very fine used. The 

owner has identified these as forgeries, although they could be 
reprints with a catalogue value of $8,650.00. Sold "as is." (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

199199199199    � #1L5, 1850 2½r black and red Zurich issue with large, well balanced 
margins showing separation lines on all sides, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $4,000.00$4,000.00$4,000.00$4,000.00  

200200200200    � #2L2, 1845 5c black and yellow green Geneva issue, fine-very fine 
used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,750.00$1,750.00$1,750.00$1,750.00  

201201201201    � #2L4, 1848 5c black and dark green Geneva issue, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $3,000.00$3,000.00$3,000.00$3,000.00  

202202202202    � #2L5, 1849 4c black and red Geneva issue, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $21,000.00$21,000.00$21,000.00$21,000.00  

203203203203    � #1, 1850 2½r black and red with black frame line around cross, very 
fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,600.00$1,600.00$1,600.00$1,600.00  

204204204204    � #2, 1850 2½ black and red with frame line around cross, clear 
margins on three sides and just touching at bottom. Trivial thin visible 
from reverse does not attract from appearance, fine-very fine used. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

205205205205    � #3, 1850 2½ black and red without frame line around cross, very fine 
used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $2,750.00$2,750.00$2,750.00$2,750.00  

206206206206    � #5, 1850 5r dark blue, black and red issue with frame line around 
cross, clear margins on three sides and just touching at bottom, fine-
very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,250.00$1,250.00$1,250.00$1,250.00  

207207207207    � #7, 1850 5r blue, black and red issue without frame line around 
cross, clear margins on all sides, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

208208208208    � #10, 1851 5r light blue and red without frame line around cross, clear 
margins on  all sides, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $125.00$125.00$125.00$125.00  

209209209209    � #13, 1852 15c vermilion issue, trivial thin does not detract from 
appearance, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

210210210210    � #37, 40, 1858 10r blue and 40r green issues tied to cover by 
Lausanne 2/JUN/58 cancels to England, red London Paid cancel on 
front. Pretty multicoloured franking cover, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. REst. REst. REst. Realizationealizationealizationealization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00 

UNITED NATIONS  
211211211211    � #38, 1955 10th Anniversary souvenir sheet on five First Day Covers, 

two are cacheted, three are #10 size envelopes with FD cancels, very 
fine and catalogued as used stamps. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00 

UNITED STATES  
212212212212    � #114, 1869 3¢ ultramarine Locomotive issue, fine mint, no gum. 

(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

213213213213    � #238-240, 1893 15¢, 30¢, and 50¢ Columbian issues, fine mint 50¢ 
with a couple of trivial gum thins otherwise lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $965.00$965.00$965.00$965.00 

 

VATICAN CITY  
214214214214    �� #41-46, 1935 issue for the Int'l. Juridical Congress in Rome, the set 

complete, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,045.00$1,045.00$1,045.00$1,045.00  

215215215215    �� #127, 1949 16 l dark olive brown St. Sebastian issue with straight 
edge at bottom showing a portion of the next stamp (from imperf 
horizonal pair?). Very fine mint, never hinged, unlisted in Scott, 
Sassone #128c, €320. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

216216216216    � #155a, 1952 Papal States Centenary souvenir sheet, very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $140.00$140.00$140.00$140.00  

217217217217    �� #B1-4, 1933 Holy Year Semi-postal set complete, fine-very fine mint, 
never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $160.00$160.00$160.00$160.00  

218218218218    �� #C16-17, 1948 Archangel Raphael Air Mail set complete , fine-very 
fine mint, 250 l is very lightly hinged, 500 l is never hinged, (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $640.00$640.00$640.00$640.00  

219219219219    �� #C18-19, 1949 Angels and Globe Air Mail set, very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $180.00$180.00$180.00$180.00  

220220220220    �� #C22-23, 1953 Dome of St. Peter's Air Mail set complete, very fine 
mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $140.00$140.00$140.00$140.00 

BRITISH COMMONWEALTH 

COLLECTIONS & LARGE LOTS 
 
221221221221    � AnguillaAnguillaAnguillaAnguilla a collection from early to modern with 113 sets and 22 

souvenir sheets, very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $125.00$125.00$125.00$125.00  

222222222222    � AustraliaAustraliaAustraliaAustralia all used collection of issues from early Roos to modern 
assembled on album leaves. About 1,950 different plus 100 different 
mint and used AAT. Generally fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

223223223223    �� Australia and New ZealandAustralia and New ZealandAustralia and New ZealandAustralia and New Zealand a mint and used accumulation of issues 
from early to modern housed in a duo of stock books and a pile of 
stamp club sales sheets. Lots of useful material here including used 
commemorative issues from both countries, early KGV issues, etc. 
Worth a close look. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

224224224224    �� Australia and New ZealandAustralia and New ZealandAustralia and New ZealandAustralia and New Zealand box full of mint stamps in glassines, sales 
cards, etc. Thousands, could be anything. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $60.00$60.00$60.00$60.00  

225225225225    � Australia and StatesAustralia and StatesAustralia and StatesAustralia and States all used collection of issues assembled on album 
leaves. Runs from early Roo't through modern commemoratives plus a 
nice range of States. Several hundred stamps all appearing fine-very 
fine and wanting to fill the empty spaces in someone's collection. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

226226226226    �� BermudaBermudaBermudaBermuda a mint and used two part collection. First part all used 
issues from #1/870, MR1-2. Lots of useful including #2, 3, 5-8, 24, 
43, 48a, 49, 88, 93,109, etc. Second part all mint souvenir sheets. 
Nice clean material and generally fine-very fine. Owner's 2008 Scott 
catalogue value $1,267.60  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

227227227227    � Bermuda RevenuesBermuda RevenuesBermuda RevenuesBermuda Revenues lovely group of 14 different high value Revenues. 
Barefoot #1-6, 13-16 and 19 plus fiscal usages of Scott #160-2, fine-
very fine. (Barefoot $167 CDN., not counting #160-2).  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

228228228228    �� British AfricaBritish AfricaBritish AfricaBritish Africa nice mint and used selection assembled on five stock 
pages with Cape of Good Hope, Natal, Orange River Colony, and 
Transvaal. Issues from QV onward and much of use to be found. 
Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

229229229229    � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth all used accumulation with Barbados #8, 
British Guiana #33E, British Honduras #3, Canada #42 with reverse 
image on back, #51-54, 60, Great Britain #173, 179, 222, O34-37, 
and Grenada #3. Some trivial faults, all fine-very fine appearing. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

230230230230    � BritiBritiBritiBritish Commonwealthsh Commonwealthsh Commonwealthsh Commonwealth all used selection of issues from "A-B" 
countries housed on stock pages. Several hundred, all different, fine-
very fine appearing. Owner's 2008 Scott catalogue value $974.98.  
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

231231231231    � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth all used selection of issues from "B-C" 
countries housed on stock pages. Several hundred, all different, fine-
very fine appearing. Owner's 2008 Scott catalogue value $994.10.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

232232232232    � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth all used selection of issues from "D-H" 
countries housed on stock pages. Several hundred, all different, fine-
very fine appearing. Owner's 2008 Scott catalogue value $1,004.95.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  
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233233233233    � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth all used selection of issues from "I-J" countries 

housed on stock pages. Several hundred, all different, fine-very fine 
appearing. Owner's 2008 Scott catalogue value $1,035.45.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

234234234234    � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth all used selection of issues from "K-N" 
countries housed on stock pages. Several hundred, all different, fine-
very fine appearing. Owner's 2008 Scott catalogue value $842.50.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

235235235235    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth accumulation in three volumes with Great 
Britain and Australia presentation packs, some Lay Diana souvenir 
sheets, the odd First Day Cover, etc. High face value and very fine. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

236236236236    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth all mint selection of intact booklets plus 
complete sets and souvenir sheets with over 100 items in total. A wide 
range of countries represented chiefly from British Africa, British 
Caribbean, and British Pacific. Very fine, never hinged. Good catalogue 
value here. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

237237237237    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth accumulation of 70+ intact booklets, mostly 
The Channel Islands, very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

238238238238    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth accumulation of mint and used stamps housed 
in sales cards. Several hundred stamps covering all reigns with sets 
and singles. Good variety and fine-very fine. Close inspection may be 
rewarded.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

239239239239    �� British PacificBritish PacificBritish PacificBritish Pacific collection of Australian Antarctic Territory 1957 through 
1988 and Cocos Islands 1963-1985, both complete for the period, 
very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $10$10$10$100.000.000.000.00  

240240240240    � Channel IslandsChannel IslandsChannel IslandsChannel Islands all mint collection of sets assembled on album leaves 
with Guernsey (33 sets), Jersey (38 sets) and IOM (30 sets). Very fine 
mint, lightly hinged and never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

241241241241    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain all used accumulation of earlier issues from #4/149 
housed on manila approval cards. Hundreds of stamps, unchecked by 
us but looks like there's a wealth of cancels present. Condition varies 
so inspection suggested. Owner's catalogue value.  
............................................................................................... $2,759.60$2,759.60$2,759.60$2,759.60  

242242242242    � Great BritGreat BritGreat BritGreat Britainainainain collection of issues from QV to KGV assembled on a 
double-sided stock page. Includes #3, 8, 20, 26, 29, 33 (pl 81), 45 (pl 
5), 50 (pl 6), 54 (pl 6), 58, 122, O4, O11, O20, and much more too 
numerous to mention. Some scattered faults bust mostly sound fine or 
fine-very fine copies. Inspect.  
............................................................................................... $2,500.00$2,500.00$2,500.00$2,500.00  

243243243243    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain mostly used collection of issues from 1961 through 
2000 housed in three Lighthouse albums with slip cases. Fairly 
complete coverage including early phosphor issues, etc., and routinely 
very fine throughout. Owner's catalogue value is over $2,000. The 
albums alone worth more than the estimate and they're like new. Buy 
the albums and consider the contents a bonus!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

244244244244    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain a mint and used collection of issues from QV through QE 
housed in a pair of Gibbons "One Country" albums with slip cases. 
Sparce in earlier though did see some QV 3d reds for plates. Majority 
of coverage starts with KGVI and missing very little mint from 1960 
through 1982 (no phosphors). Routinely fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizEst. RealizEst. RealizEst. Realizationationationation ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

245245245245    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain cillection of 141 First Day Covers issued 1983 through 
1992 housed in a pair of albums. Contains and singles as issued, very 
fine, cacheted, addressed. Owner's 2009 catalogue value £629.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

246246246246    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain accumulation of about 250 b/w (mostly) photo view post 
cards housed in an old time album. Includes plenty of street scenes, 
buildings, etc. and mainly smaller towns like Guildford, Ipswich, Leeds, 
Lowestoft, Maldon, Offton, Stowmarket, etc. etc. Useful group, fine-
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

247247247247    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain collection of 208 different First Day Covers issued 1996 
through 2009 housed in three Lighthouse albums with slipcases, very 
fine, cacheted and addressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

248248248248    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain all used collection of Victorian issues assembled on 
album leaves and collected for numeral cancels. A total of 391 
stamps, some small faults but generally fine or better. Great specialist 
lot. Inspect. Owner's 2008 Scott catalogue value over $1,000.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

249249249249    � Great Great Great Great BritainBritainBritainBritain accumulation of about 150 First Day Covers with full sets 
as issued from the 1970's to the 1990's. Cacheted and addressed, 
fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

250250250250    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain nice collection of mint pre-decimal Machin Head 
booklets 1967-1970. Assembled on album leaves as an exhibit, 
there's 46 "burst" booklets with front and back covers included on the 
exhibition pages, very fine, never hinged.  
EEEEsssstttt....    RRRReeeeaaaalllliiiizzzzaaaattttiiiioooonnnn ..................................................................... $$$$55550000....00000000 

 
251251251251    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain selection of booklet issues from 1955 to 1965 

consisting on nine panes and 15 intact booklets, very fine mint never 
hinged and lightly hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

252252252252    � Great BritianGreat BritianGreat BritianGreat Britian collection of 168 different First Day Covers issued 1985 
through 1995 housed in three volumes, very fine, cacheted and 
addressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

253253253253    � IrelandIrelandIrelandIreland dealer's all used stock of issues from #18/1679, C1-7, J1/J21 
assembled on sales pages and housed in four binders and a stack of 
manilla stock pages. Organized to be sold as either singles, sets, or 
souvenir sheets, there are generally multiple copies of each item, 
usually up to ten. Didn’t see any high catalogue value items but this is 
a nice solid and clean stock, priced and ready to sell. Owner's 
catalogue value done several years ago, which we suspect has 
increased since then. Worthy of a close review.  
..............................................................................................  $6,400.00$6,400.00$6,400.00$6,400.00  

254254254254    � IrelandIrelandIrelandIreland dealer's all used stock of issues from #1/369 assembled on 
sales pages. Organized to be sold as either singles or sets, there are 
generally multiple copies of each item. Note #4 (3), 6, 7, 11 (2), 17 
(3), 18 (6), 25 (5), 32, 54-56, 65-76 (4), 80-82, 87 pair, 99-100 (2), 
103-4 (2), 106-117 (6), 118-19, 121-23 (6), 142-44 (6), 147-48 (2), 
149-50 (6), 153-54 (6), 155-56 (5), 157-58 (4), 161-62 (7), 163-64 
(6), 165-66 (3), 167-68 (7), 171-72 (6), and much more too numerous 
to mention. Fine-very fine, a nice clean stock priced and ready to sell. 
Owner's catalogue value done several years ago, which we suspect 
has increased since then. Inspect.  
..............................................................................................  $2,938.00$2,938.00$2,938.00$2,938.00  

255255255255    � IrelandIrelandIrelandIreland outstanding all mint collection of issues 1922-1969 
assembled in mounts on album leaves and housed in a White Ace 
album with slip case. Includes the early overprints with #1-11, 15-18, 
23-35, 39-43, 44-55 along with overprinted blocks and varieties, mint 
#65-76, 80-92, then complete from #96-276, C1-7, J1-4. Routinely 
fine-very fine lightly hinged. A pleasure to view!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

256256256256    �� IrelandIrelandIrelandIreland all mint collection of issues from 1970 through 2006 housed 
in 6 White Ace albums with slip cases and a spare binder. Looks like 
it's a complete collection for the period with hundreds of sets, souvenir 
sheets, booklets, etc. Routinely very fine mint, never hinged and lightly 
hinged. Inspect!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

257257257257    ��
� 

IrelandIrelandIrelandIreland interesting and varied accumulation of issues from 1922 to 
modern all stuffed in a box. There's no particular order here as we 
note useful KGV overprints, 1953 Emmett issue FDC, mint gutter pairs, 
what appears to be a new issue distribution, intact booklets, postage 
dues and other useful. A close inspection will be rewarded. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

258258258258    � IrelandIrelandIrelandIreland all used accumulation/stock of issues from #65/592 sorted by 
number into glassines and housed in a pair of boxes. There's 
thousands of stamps here and could prove to be a "cancel hounds" 
delight. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

259259259259    �� IrelanIrelanIrelanIrelandddd miscellaneous accumulation of used stamps and covers along 
with some literature. Note First Days, First Flights, used stuffed in 
glassines, etc. Worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

260260260260    �� Isle of ManIsle of ManIsle of ManIsle of Man stockbook accumulation with over 100 sets, souvenir 
sheets, etc. running from early to modern. Very fine mint, never 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

261261261261    �� MaltaMaltaMaltaMalta a nice mint and used collection from Victorian to the 1980's 
assembled on album leaves. Loaded with usefulmaterial including #3, 
7, 8-13, 15, 16, 17, 18, 21-25, 27, 52, 59, 66-70, 77-81, 141-46, 
184-87, 223-24, and much more. Routinely fine-very fine throughout. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

262262262262    � MontserratMontserratMontserratMontserrat all mint collection of issues from 1935 onward. Begins 
with KGV Silver Jubilee set, 1938-1948 KGVI Definitive set, 1949 
Silver Wedding, 1958 and 1965 QE Definitive set, etc., with a total of 
135 sets and 37 souvenir sheets, very fine mint, lightly hinged and 
never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

263263263263    �� St. LuciaSt. LuciaSt. LuciaSt. Lucia all mint collection of issues from 1935 onward. Begins with 
KGV Silver Jubilee set, 1949-52 KGVI Definitive set, 1949 Silver 
Wedding, 1953 and 1964 QE Definitive set, etc., with a total of 159 
sets and 5 souvenir sheets, very fine mint, lightly hinged and never 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

264264264264    � Tristan Da CunhaTristan Da CunhaTristan Da CunhaTristan Da Cunha all mint collection of issues from 1952 through 
1986 assembled on Scott Specialty pages. Includes #1-12, 14-27, 28-
40, 42-53, 71-84, 141-52, 162-73, etc. with a high degree of 
completion for the period. Routinely very fine mint, lightly hinged and 
never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00 

PLEASE MAIL YOUR BID SHEET EARLY! 
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BRITISH COMMONWEALTH FLOOR SALE LOTS 
 
265265265265    � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth carton with 6 volumes of Commemorative 

covers including Jubilees, Weddings, etc. Inspect.  
Floor Sale OFloor Sale OFloor Sale OFloor Sale Onlynlynlynly...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

266266266266    � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth carton with three commemorative cover 
collections with QEII Silver Jubilee, 75th Birthday (coins in the covers) 
and Princess Anne Wedding. All in commemorative albums. Very fine. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

262626267777    � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth carton with four volumes of Commemorative 
covers and three volumes of Locomotive Philatelia. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

268268268268    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth selection of issues from "A-Z" countries housed 
in 14 counter sales books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

BRITISH COMMONWEALTH STAMPS 

IRELAND  
269269269269    � #12, 13, 1922 2sh6p and 5sh KGV Britannia issues on piece with 

Wicklow 17 FE/22 First Day cancels, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $310.00$310.00$310.00$310.00  

270270270270    � #12-14, 1922 KGV 2sh6p through 10sh Britannia overprinted issues, 
very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $407.50$407.50$407.50$407.50  

271271271271    � #38, 1922 10sh KGV Britannia overprinted issue, very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,900.00$1,900.00$1,900.00$1,900.00  

272272272272    � #56-58, 1922 KGV 2sh6p through 10sh Britannia overprinted issues, 
very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $387.50$387.50$387.50$387.50  

273273273273    � #77-79, 1925 KGV 2sh6p through 10sh Britannia overprinted issues, 
very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $390.00$390.00$390.00$390.00  

274274274274    � #78b, 1928 5sh rose with 1922 overprint 6¼ mm, couple light 
wrinkles visible on reverse (mentioned for the record) otherwise very 
fine used with a socked-on-the-nose cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $140.00$140.00$140.00$140.00  

275275275275    � #93-95, 1935 KGV Britannia set complete, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $945.00$945.00$945.00$945.00  

276276276276    � #93-95, 1935 KGV 2sh6p through 10sh Britannia overprinted issues, 
very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $895.00$895.00$895.00$895.00 

JAMAICA  
277277277277    � #54, 1908 2sh red brown QV issue, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 

............................................................................................... $190.00$190.00$190.00$190.00 
TANGANYIKA  
278278278278    � #3, 1921 50¢ dull violet and black KGV issue, fine-very fine used. 

(ph(ph(ph(photo)oto)oto)oto) 
............................................................................................... $97.50$97.50$97.50$97.50 

HONG KONG  
279279279279    � #29, 1876 16¢ on 18¢ lilac QV issue, fine-very fine mint, lightly 

hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $2,500.00$2,500.00$2,500.00$2,500.00 

NORTH BORNEO  
280280280280    � #25, 1886 ½¢ rose issue with double perforation at left, fine-very fine 

used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.0$25.0$25.0$25.00000 

RHODESIA  
281281281281    � #116, 1910 7sh6p bright blue and carmine issue, perfin BSA/C, pen 

cancel otherwise very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

282282282282    � RhodesiaRhodesiaRhodesiaRhodesia    #118c, 1910 £1 slate black and red issue, perf. 15, trivial 
light facial scuffing otherwise fine-very fine used (Gibbons #179, 
£3,000). (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $4,750.00$4,750.00$4,750.00$4,750.00 

BRITISH NORTH AMERICA 
 
283283283283     British North AmericaBritish North AmericaBritish North AmericaBritish North America Arthur A. Bartlett letterhead. Just as fresh and 

pristine as the day it was printed! Bartlett, a salesman turned stamp 
dealer headed the syndicate in the purchase of the Nova Scotia, New 
Brunswick, and Prince Edward Island postage stamps issued before 
Confederation in Canada. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

284284284284    �� British North AmericaBritish North AmericaBritish North AmericaBritish North America a mint and used collection assemble on Minkus 
pages. Includes mint New Brunswick #6-9, 11 (13 stamps with 
shades), Nova Scotia mint #8, 9, 11, 13 (11 copies with shades), P.E.I. 
#11 (2), 14-16, New Brunswick #6-9, 11 (9 copies with shades), Nova 
Scotia #1. Few faults but generally fine or fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00 

NEW BRUNSWICK  
285285285285    �� #5Piv, 1860 5¢ brown Charles Connell proof in india on card, very 

fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

 
286286286286    �� #7P, 1860 2¢ orange QV issue, proof on card, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 

..............................................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  
287287287287    �� #8Pii, 10Pv, 10TC, 1860 5¢ yellow green QV proof in india (trivial thin 

top left) with vertical carmine SPECIMEN, 12½¢ blue Steamship proof 
in india with horizontal carmine SPECIMEN and 12½¢ pink Steamship 
proof (sut from the trade sample sheet), very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00 

NOVA SCOTIA  
288288288288    � #3, 1857 3d dark blue issue with clear margins on three sides and 

just touching at right, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00 

PRINCE EDWARD ISLAND  
289289289289    �� #7, 1862 6d issue, the complete set of reprint die proofs in 10 

different colours, each on card, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00 

VANCOUVER ISLAND  
290290290290    � #2a, 1860 2½d dull rose, perf. 14, fine used with numeral cancel. 

(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00 

NEWFOUNDLAND  
291291291291    �� nice mint and used collection housed in a Minkus album. Includes 

mint #11A, 15A, 20, 21, 30, 31 (2, one with imprint), 36, 45, 48, 51, 
57, 61-66, 69, 70, 72, 74, 78, 79, 81, 84, 87-91, 91A-97, 104-8, 111-
13, 122, 125, 126, and much more including a good range of used 
issues. Few faults noticed here and there but generally fine-very fine. 
Nice collection.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

292292292292    � collection of over 400 stamps all with town cancels, identified and 
assembled on stock pages with 131 different offices, fine-very fine. 
Difficult group to assemble.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

293293293293    � all used collection of over 400 stamps all with T.P.O. cancels, railway 
routes #NL1/NL60 and waterway routes #NL100/NL200, partial to 
clear strikes all identifies on stock pages. Generally fine-very fine. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

294294294294    �� a mint and used accumulation of issues assembled on stock pages, 
album leaves or dealer sales cards. Over 200 stamps plus a few 
Provinces. Includes mint #1, 20, 24, 29, 30, 71, 89, 98, 130, 212-
222, 226-29, 233-243, 233i "Fishhook" variety in a block of 9, Nova 
Scotia used #2, 3, etc. Scattered faults but generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

295295295295    � accumulation of over 200 covers with Airmails, FFC's, advertising, 
registered, etc. Some duplication but all-in-all good variety and fine-
very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

296296296296    � a group of 12 covers all with T.P.O. cancels including #N5a, N-33, 
N63b, N79-N81, N92, N94 (2), N101, N118, N121, with nice clear 
strikes, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

297297297297    � a group of 8 covers, mainly 1930's dates with air mail, registered, 
Flights, town cancels, etc., fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

298298298298    � accumulation of likely a few thousand stamps mostly on paper sorted 
into envelopes and boxes. Unchecked for postmarks, could be 
anything. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

299299299299    � accumulation of several hundred stamps from #44 onward on and off 
paper filed by issue in envelopes or glassines. Unchecked by us for 
postmarks, could be anything. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

300300300300    � accumulation of 60 covers and 24 receipts or documents with stamps 
affixed, dates mostly in the 1930's, variable condition. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.$50.$50.$50.00000000  

301301301301    � #24, 25, 28, 30, 2¢, 5¢ (2), 12¢ and 13¢ 1868 (circa) proofs cut from 
the trade sample sheets, one of the 5¢ is thinned, the others very fine 
and sound. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

302302302302    � #24P, 1870 2¢ green Codfish issue, a proof on india, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

303303303303    � #27P, 1865 10¢ Prince Albert issue, a proof on india, very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

304304304304    � #27P, 1865 10¢ Prince Albert issue, a proof on india with full imprint 
at right, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

305305305305    � #31P, 1865 24¢ blue QV issue proofs (2) on india, very fine appearing 
and trivial thins do not detract. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $130.00$130.00$130.00$130.00  

306306306306    �� #30P, 1865 13¢ orange Ship issue,prrof on card, very fine, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

307307307307    � #32P, 1868 1¢ dull violet Prince of Wales proof in india, trivial thin 
visible in fluid otherwise very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $$$$88880000....00000000  
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308308308308    � #32TCx, 1868 1¢ deep blue Prince of Wales, two proofs on blue 

gummed paper, one has been perforated to appear as a stamp, very 
fine, hinge remnants. (photo(photo(photo(photo)))) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

309309309309    � #93P1, 1910 8¢ View of Mosquito large sunk die proof in colour of 
issue on faint yellowish wover paper .0035" thick, measuring 153 x 
90mm, three vertical guide lines at bottom of stamp design and m/s 3 
at bottom left. Very fine and attractive. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

310310310310    �� #99P5, 1911 8¢ brown View of Mosquito engraved plate proof on 
woven paper, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

311311311311    � #99P5, 1911 8¢ bistre brown View of Mosquito engraved plate proof 
on woven paper, very fine from left margin. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

312312312312    � #100TC5, 1911 9¢ Logging Trail colour plate proof block of four from 
upper left corner in colour of issue on cream wove paper, small stain 
at top otherwise very fine and attractive. ((((photo)photo)photo)photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

313313313313    � #187P, 1932 3¢ Queen Mary die proof in colour of issue sunk on 
unwatermarked wove paper, measuring 65 x 84mm, showing small 
vertical guide line at right center of stamp design, very fine and 
attractive. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est.Est.Est.Est. Realization Realization Realization Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

314314314314    � #187TC, 1932 3¢ Queen Mary trial colour die proof in black sunk on 
unwatermarked wove paper, measuring 62 x 83mm, showing reverse 
die number 966 at top right and small vertical guide line at right 
center of stamp design, very fine and attractive. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

315315315315    � #245P5, 1938 2¢ green KGVI plate proof block of four from bottom 
right corner in colour of issue, the Perkins Bacon printing with lovely 
wide margins all around. Trivial wrinkles at right edge otherwise very 
fine and attractive. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

316316316316    � #C8P1, 1931 $1 Air Mail die proof in colour of issue sunk on 
unwatermarked wove paper, measuring 85 x 62mm, very fine and 
attractive. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00 

PHILATELIC LITERATURE 
 
317317317317     “Album Weeds or How To Detect Forged Stamps,”“Album Weeds or How To Detect Forged Stamps,”“Album Weeds or How To Detect Forged Stamps,”“Album Weeds or How To Detect Forged Stamps,” Earee, R.B.; third 

edition 1937 with 1,296 ppgs in two hb volumes with gold leaf trim on 
pages. The definitive work to help collectors distinguish the 
differences between forgeries and genuine postage stamps of the 
19th Century. Covers "A-Z" countries. An exceedingly nice and rare set. 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

318318318318     B.N.A. HandbooksB.N.A. HandbooksB.N.A. HandbooksB.N.A. Handbooks with 47 different titles covering a variety of topics.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

319319319319     “Chats on Stamps,”“Chats on Stamps,”“Chats on Stamps,”“Chats on Stamps,” Melville, Fred J.; 1911 hb first edition, 362 ppgs 
with 74 illustrations. A great companion to the stamp catalogues! Very 
early and rare book.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

320320320320     "This is Philately,""This is Philately,""This is Philately,""This is Philately," Wood, Kenneth, 882 ppgs in 3 hb vols., a complete 
encyclopedia of terms used in the hobby with plenty of illustrations.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

321321321321     "The Air Mails Of Canada and Newfoundland,""The Air Mails Of Canada and Newfoundland,""The Air Mails Of Canada and Newfoundland,""The Air Mails Of Canada and Newfoundland," Canadian Aerophilatelic 
Society and American Air Mail Society, 547 ppgs, hb. Covers all 
aspects of air mail covers, a deject.finitive work on the sub  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $30.00$30.00$30.00$30.00  

322322322322     "The Postage Stamps and Postal History of Newfoundland,""The Postage Stamps and Postal History of Newfoundland,""The Postage Stamps and Postal History of Newfoundland,""The Postage Stamps and Postal History of Newfoundland," Boggs, 
Winthrop, 1975 Quarterman Publications, 186 pgs., plus 65 pages of 
reprinted booklets by Bertram Poole, hb and well illustrated.  
EEEEst. Realizationst. Realizationst. Realizationst. Realization ..................................................................... $30.00$30.00$30.00$30.00  

323323323323     National Postal Museum, "Opening Book," National Postal Museum, "Opening Book," National Postal Museum, "Opening Book," National Postal Museum, "Opening Book," issued to commemorate the 
opening of the Museum 27 September, 1974.  The English version 
containing history, stamps, engravings by the British American Bank 
Note Co. and more.  
Est. ReaEst. ReaEst. ReaEst. Realizationlizationlizationlization ..................................................................... $30.00$30.00$30.00$30.00  

324324324324     "Duck Stamps, Art in the Service of Conservation","Duck Stamps, Art in the Service of Conservation","Duck Stamps, Art in the Service of Conservation","Duck Stamps, Art in the Service of Conservation", Weidensaul 1989, 
165 pages, hb. Covers United States Duck Stamps from the start of 
Federal and State programs with beautiful full colour illustrations. Like 
new  
............................................................................................... $30.00$30.00$30.00$30.00  

325325325325     AmeAmeAmeAmerican Topical Associationrican Topical Associationrican Topical Associationrican Topical Association handbooks from 1968 through 1985 
listing all thematic issues with the Scott catalogue number.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

326326326326     carton with 4 like-new albums and slipcases for United Nations 
stamps plus a package of supplements. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

327327327327     carton full of miscellaneous literature.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

328328328328     carton full of miscellaneous literature with handbooks, journals, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

329329329329     carton full of old Scott catalogues.  
FFFFlllloooooooorrrr    SSSSaaaalllleeee    OOOOnnnnllllyyyy...................................................................... OOOOffffffffeeeerrrr  

 
330330330330     Reference BooksReference BooksReference BooksReference Books with 44 different titles covering a wide spectrum of 

the hobby.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

331331331331     Society JournalsSociety JournalsSociety JournalsSociety Journals filling a carton, Topical Times, etc., etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

332332332332     The Stamp CollectorThe Stamp CollectorThe Stamp CollectorThe Stamp Collector Johnson, Stanley C." 1937 third edition, hb with 
317 ppgs. Provides a great introduction to the hobby with a wealth of 
useful information. Like new!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $30.00$30.00$30.00$30.00 

PHILATELIC SUPPLIES 
 
333333333333     large carton full of miscellaneous supplies.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
334334334334     carton full of supplies with cover sleeves, mounts, stock books, etc. 

Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

335335335335     well packed carton full of various supplies. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

336336336336     three cartons full of various supplies. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

337337337337     carton full of various supplies. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

338338338338     carton full of miscellaneous supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

339339339339     two cartons full of albums, stock books, album pages. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

340340340340     three cartons of used albums, stock books, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

341341341341     carton with 9 "gently used" stock books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

342342342342     three cartons full of double-sided stock pages for blocks/plate blocks.  
Floor SaFloor SaFloor SaFloor Sale Onlyle Onlyle Onlyle Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

343343343343     carton with 11 "gently used" stock books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

344344344344     supplies and literature housed in three cartons. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

345345345345     Ultraviolet LampUltraviolet LampUltraviolet LampUltraviolet Lamp model MKIV (similar to Raytech LS-2), like new, retail 
$300.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00 

CANADA COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
346346346346    �� CanadaCanadaCanadaCanada all mint accumulation/stock of Centennial issues in singles, 

blocks and plate blocks with a concentration on various papers and 
gums. Includes #459iv, 459xx, 460ii, 463v465i, 465ii, 465B, 465Bi, 
etc., with much of use in this specialty area, very fine mint, never 
hinged. Owner's catalogue value likely calculated years ago.  
..............................................................................................  $5,157.10$5,157.10$5,157.10$5,157.10  

347347347347    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation/stock of intact booklets from #BK14a/BK47 in 
quantities of up to 5 of each. Some of the earlier with creased covers 
or stamps missing but many better to be found. Includes English, 
French, and Bilingual covers with #BK14a (2), BK16a, BK17a, BK28b 
French, BK32e Type II, BK34d French, BK37c French, and much more, 
generally fine-very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $2,372.00$2,372.00$2,372.00$2,372.00  

348348348348    � CanadaCanadaCanadaCanada collection of Semi-Official Air Mail issues between 
#CL2/CL50with better like #CL2, CL11 (2), CL18, CL24, CL30 (various 
overprints in different colours, regular and inverted), CL41 pair and 
much more, very fine mint, nevery fine and lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1$1$1$1,507.50,507.50,507.50,507.50  

349349349349    � CanadaCanadaCanadaCanada all used collection of issues housed in a Minkus album. 
Loaded with useful material starting with 1959 First Cents #14, 15, 
17-20, Large Queens complete #21-30 with shades, Small Queens 
#34-47 with shades, Jubilees with ½¢ to 20¢ issues, QV Leaf and 
Numeral sets complete, KEVII set complete, 1908 Quebec 
Tercentenary set complete, Admirals complete, coils with singles and 
pairs, 1927 Confederation and Historical sets including blocks of 12¢ 
and 20¢ issues, 1928 KGV scroll set complete including coils in pairs 
and 1¢ and 2¢ booklet panes, 1930 KGV Maple Leaf set complete 
with coils in single and pairs, and then basically complete through 
1972, Official issues are well represented with #O1-10, O16-25, O27, 
etc. Additionally there are used blocks and booklet panes throughout 
with a lot of premium material to be found. Generally fine-very fine, 
nice clean collection. Inspect!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

350350350350    �� CanadaCanadaCanadaCanada annual Post Office Souvenir Collections 2001-2010 plus the 
1999 Millennium Collection, all still in the original unwrapped, 
unopened packaging. Very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,225.00$1,225.00$1,225.00$1,225.00  

351351351351    � CanadaCanadaCanadaCanada all mint selection of KGV Admiral issues with values from 1¢ 
to 50¢ assembled on an album page. Loaded with shades, hairlines, 
singles from booklets, etc. (41). Fine-very fine mint, lightly hinged.  
..............................................................................................  $1,219.50$1,219.50$1,219.50$1,219.50  
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352352352352    �� CanadaCanadaCanadaCanada a three volume mint and used collection of issues from 1859 

through 2012. Starts with #14, 15, range of Large and Small Queens 
including 20¢ and 50¢ Widow Weeds, Quebec Tercentenary set 
(missing 10¢), Admirals, etc,., etc. Mostly used to 1950's then mainly 
mint with singles, blocks, mini-sheets, etc. with at least $1,000 in face 
value. Back-of-the-book material with mint and used Airmails, Special 
Delivery, Officials and more. Generally fine-very fine throughout. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

353353353353    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of Post Office Annual Souvenir Collections 
2000-2009, very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $1,065.00$1,065.00$1,065.00$1,065.00  

354354354354    �� CanadaCanadaCanadaCanada lovely mint and used collection of issues from 1897 through 
1963 assembled in mounts on Minkus album pages. Includes mint 
#72, 75ii, 76i, 76ii, 77a, 82i, 85, 85i, 86, 87i, 90a pair, 96-100, 102, 
103, 135, 141-148, 149a, 150a, 157, 159, 160-61, 164a, 173i, 176, 
178-183, 195-201, 197a, 205-7, 211-16, 217-227, 241-245, 249-
262, 263-67, 268-273, 278-281, 302, C1-9, C3i, J1-5, J6-10, J11-14, 
O1i-O4i, O12i, O15i, O15Ai, O16-O27, CO1, EO1, used #54i, useful QV 
Leaf, Numeral and KEVII issues with fancy cancels, precancels and 
cds cancels, 100, 101, 141-148, 149-159, 150a, 160-61, 172-177, 
178-183, 217-227, 233i, 241-245, 249-262, 263-67, 278-281, CO1, 
O16-O27, EO1, E1ii, and much more too numerous to mention. The 
used for the most part, have been carefully selected for cds cancels. 
Routinely fine-very fine throughout, a pleasure to view!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

355355355355    �� CanadaCanadaCanadaCanada all mint accumulation of modern issues from the 1990's in 
plate blocks or matched sets of plate blocks, very fine, never hinged. 
Face value $1,455.68.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

356356356356    � CanadaCanadaCanadaCanada pleasing all mint collection of issues 1868 through 1988 
housed in a Minkus album. Includes #21, 22, 29, 34, 36, 40, 42, 46, 
47, 87, 88, 90a (block), 131-34 (pairs), 130 (pair), 136-38, 139-140 
(2), 162-177, 195-201, 205-7 (pairs), 217-227, 249-262, 268-73, 
278-81 (pairs), 302, E1-11, F1, F2, J1-20, MR7, O10, O21-27, O244-
45, O262, OX1, OX3, and much more. Routinely fine-very fine 
throughout, a nice clean collection. Inspect!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

357357357357    �� CanadaCanadaCanadaCanada annual Post Office Souvenir Collections 1974-1989, plus the 
1981 collection issued only to Canada Post Corporation employees. 
Very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $950.00$950.00$950.00$950.00  

358358358358    �� CanadaCanadaCanadaCanada all mint accumulation of modern issues from the past 20 
years in plate blocks, booklets, singles, etc., very fine, never hinged. 
Face value $1,295.84.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $900.00$900.00$900.00$900.00  

359359359359    �� CanadaCanadaCanadaCanada annual Post Office Souvenir Collections 1990-1999 plus the 
1999 Millennium Collection, all still in the original unwrapped, 
unopened packaging. Very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $895.00$895.00$895.00$895.00  

360360360360    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of Post Office Annual Souvenir Collections 
1990-1999 and the Millennium collection, very fine mint, never 
hinged.  
............................................................................................... $895.00$895.00$895.00$895.00  

361361361361    �� CanadaCanadaCanadaCanada all mint accumulation of modern issues in singles and plate 
blocks with denominations to $5, very fine, never hinged. Face value 
$1,260.36.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $850.00$850.00$850.00$850.00  

362362362362    �� CanadaCanadaCanadaCanada all mint accumulation of modern issues from the past 20 
years in plate blocks, booklets, singles, etc., very fine, never hinged. 
Face value $1,283.37.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $850.00$850.00$850.00$850.00  

363363363363    �� CanadaCanadaCanadaCanada all mint accumulation of modern issues from 2002 through 
2006 in plate blocks, matched sets of plate blocks, sheets, booklets, 
etc. very fine, never hinged. Face value $1,203.72.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $850.00$850.00$850.00$850.00  

364364364364    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of Post Office Annual Souvenir Collections, 
1979-1992, 1994, 2000, some still unopened, very fine mint, never 
hinged.  
............................................................................................... $810.00$810.00$810.00$810.00  

365365365365    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation/stock of intact booklets from #BK171/BK387 
with both duplication and good variety. Very fine mint, never hinged. 
Face value $1,250.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $800.00$800.00$800.00$800.00  

366366366366    � CanadaCanadaCanadaCanada collection of 30 Large Queen issues with 2 ring numeral 
cancels (24 different) with #1-3, 5-7, 9, 11-14, 18, 21, 27, 30, 31, 39, 
41, 43, 44, 46, 51, 54. Mostly fine-very fine with clear strikes.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $750.00$750.00$750.00$750.00  

367367367367    �� CanadaCanadaCanadaCanada all mint accumulation of modern issues in plate blocks, 
matched sets of plate blocks, booklets, sheets, etc., very fine, never 
hinged. Face value $1,049.87.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $700.00$700.00$700.00$700.00    

PLEASE MAIL YOUR BID SHEET EARLY! 
 

 
368368368368    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation/stock of intact booklets from 

#BK138b/BK170b with both duplication and good variety. Very fine 
mint, never hinged. Owner's catalogue value $3,466.50. Face value 
$1,045.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $700.00$700.00$700.00$700.00  

369369369369    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of issues from #349/1300 with denominations 
from 1¢ to $5 all in matched sets of plate blocks, very fine mint, never 
hinged. Face value $1,200.00.  
Est. Est. Est. Est. RealizationRealizationRealizationRealization ....................................................................  $700.00$700.00$700.00$700.00  

370370370370    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of Post Office Annual Souvenir Collections 
1978-1986, 1991-92, 1994, 1996 all unopened , very fine mint, 
never hinged.  
..............................................................................................  $700.00$700.00$700.00$700.00  

371371371371    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of issues from #439/1500 with denominations 
from 1¢ to $5 in blocks, large multiples, sheets, etc., very fine mint, 
never hinged. Face value $1,075.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $650.00$650.00$650.00$650.00  

372372372372    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation/stock of intact booklets from #BK81/BK136 
with both duplication and good variety. Very fine mint, never hinged. 
Owner's catalogue value $3,123.80. Face value $900.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $650.00$650.00$650.00$650.00  

373373373373    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of matched sets of plate blocks with 
denominations mainly from 45¢ to $2 values and mostly all still in the 
original Post Office packages, very fine mint, never hinged. Face value 
$900.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $650.00$650.00$650.00$650.00  

374374374374    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of issues from #461/1200 with denominations 
from 1¢ to $5 all in matched sets of plate blocks, very fine mint, never 
hinged. Face value $1,100.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $650.00$650.00$650.00$650.00  

375375375375    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of issues from #336/1355 with denominations 
from 1¢ to $5 mostly in matched sets of plate blocks, very fine mint, 
never hinged. Face value $1,160.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $650.00$650.00$650.00$650.00  

376376376376    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of matched sets of plate blocks with 
denominations from 8¢ to $2 values and mostly all still in the original 
Post Office packages, very fine mint, never hinged. Face value 
$900.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

377377377377    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of modern issues between #341/1700 with 
singles, plate blocks, mini and souvenir sheets and denominations 
from 1¢ to $5. Very fine mint, never hinged. Face value $920.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

378378378378    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of Wildlife Habitat Conservation issues from 
1985/2005 with 23 mint booklets and 9 used on licenses, very fine.  
..............................................................................................  $597.50$597.50$597.50$597.50  

379379379379    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of Post Office Annual Souvenir Collections 
1976, 1978-1989, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $575.00$575.00$575.00$575.00  

380380380380    �� CanadaCanadaCanadaCanada lovely four volume collection of issues from #401/2305. The 
collection runs parallel with both mint and used issues present, plus 
blocks and some plate blocks and certainly appears for the most part,  
to be complete. The used carefully selected for cds cancels. Loaded 
with useful material, varieties, papers, etc., etc. Routinely very fine 
throughout and the face value alone should exceed the estimate. Nice 
collection!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

381381381381    � CanadaCanadaCanadaCanada collection of 4 ring numeral cancels (37) on 1859 First Cents 
(mainly), Large Queens and Small Queens plus 5 First Cents issues 
with fancy numeral cancels. Includes #2 (blue), 3, 8,11, 13, 15, 17-19, 
21-31, 35, 37, 39, 40, 47, 49, 49 (blue), 52, and 516. Mostly fine or 
better. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

382382382382    � CanadaCanadaCanadaCanada collection of 60 Large Queen issues with 2 ring numeral 
cancels (31 different) with #1, 3, 5, 7, 10, 12, 15, 18, 21-24, 33, 35, 
36, 38, 40, 41, 43, 45, 47-50, 52, 53, 54, 56, 58, 59. Mostly fine-very 
fine with clear strikes.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

383383383383    �� CanadaCanadaCanadaCanada all mint collection of issues from 2000 through 2010 and 
looks complete with sets, souvenir sheets, etc. Very fine mint, never 
hinged with a high face value and catalogue. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

384384384384    �� CanadaCanadaCanadaCanada a mint and used collection of KGV Admiral issues assembled 
on album leaves. Includes a great range of shades throughout all 
issues along with a selection of precancels. Coils are especially strong 
with mint #125-29, 128 pair, 130 pair, 131-34, 131iv, 136 pair, 139-
140, MR1-4, MR2Bi, MR2C, MR2D, MR7, MR7iii, used #123, 124 (2 
singles and a pair), 125-130, 126a block, 128a pair, 131-34, 136 
pair, 139-140, MR2B, MR2Ci, MR6ii pair and much more. Loaded with 
shades and other varieties. Great opportunity to acquire the popular 
area. Fine-very fine throughout.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00   

IN THE CASE OF TIE BIDS, THE FIRST 
RECEIVED WINS THE LOT 
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385385385385    �� CanadaCanadaCanadaCanada interesting accumulation of mint (mostly) and used stamps 

housed in dealer counter sale pages and "102 style" sales cards. 
Includes mint #36, 41 (2), 50 (2), 51, 54, 56, 67, 70, 74 (single and 
block), 74i (block of 12), 76, 79, 85, 86, 91, 92, 93, 100 (2), 101-103, 
111 (2), 113, 115, 120, 122, 135, 143, 145, 156, 158 (3), 199 (2), 
201, 203 (3), 204, 209 (2), 226, 223-227, 261, 268-273 (3), 278-
281 coil pairs, 302 (2), C2, E1, O11, O27, useful range of booklet 
panes, used #103 (2), 158, 204 plate block, 208 plate block, plus 
assortment of BNA in blocks and singles. Some scattered faults or 
gum issues but on balance fine-very fine with the mint both never 
hinged and lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

386386386386    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of mainly modern 45¢ to $8 issues in sheetlets, 
souvenir sheets, blocks, etc., housed in seven mint sheet files. Very 
fine mint, never hinged. Face value $768.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

387387387387    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of modern issues with denominations from 1¢ 
to $5 and almost all in inscription blocks, very fine mint, never hinged 
housed in 3 binders and 1 album. Face value $774.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $475.00$475.00$475.00$475.00  

388388388388    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of intact booklets, mini-sheets and souvenir 
sheets, very fine mint, never hinged. Face value $775.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $450.00$450.00$450.00$450.00  

389389389389    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation/stock of intact booklets from #BK48a to recent 
with good variety, very fine mint, never hinged. Face value $700.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $450.0$450.0$450.0$450.00000  

390390390390    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of issues from #274 to current with souvenir 
sheets, inscription blocks, Millennium set complete, and much more. 
Very fine mint, never hinged. Face value $730.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $450.00$450.00$450.00$450.00  

391391391391    �� CanadaCanadaCanadaCanada all mint collection of issues 1851-1999 housed in 5 Unity 
albums with slipcases. Sparce in pre-1951 and back-of-the-book 
issues (excellent basis for expansion here). Looks complete then to 
1999 with a high face and catalogue count. Very fine mint, lightly 
hinged and never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

392392392392    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of $5 (150) and $2 (125) issues, face value 
$1,000 all mint, without gum. Sold "as is."  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

393393393393    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of $5 (150) and $2 (125) issues, face value 
$1,000 all mint, without gum. Sold "as is."  
EsEsEsEst. Realizationt. Realizationt. Realizationt. Realization ..................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

394394394394    � CanadaCanadaCanadaCanada all used collection of issues from 1859 through 1972 housed 
in a Parliament album with slip case. Includes #14 (2), 15, 17 (2), 18, 
Large and Small Queens with mostly two or more of each, Jubilees 
with 1¢ to 5¢, 8¢ to 20¢, useful Leaf, Numeral, and KEVII issues, 
Tercentenaries with 5¢ (2), 10¢ (3), Admirals complete with 
duplicates, KGV Scroll and Arch issues, etc. with a great degree of 
completion with duplicates of most items and plenty of useful cancels 
to be found. Scattered faults noted throughout but on balance fine-
very fine and worthy of a close inspection.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

395395395395    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of Post Office Annual Souvenir collections 
1979-1984, and 1993, very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $310.00$310.00$310.00$310.00  

396396396396    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of Post Office Annual Souvenir collections 
1982-85, 1995, very fine mint, never hinged. Half still in original 
wrappers.  
............................................................................................... $265.00$265.00$265.00$265.00  

397397397397    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of Post Office issued Thematic collections filling 
a carton with many better including $8 Grizzly, various joint issues, 
etc.  Very fine mint, never hinged. Original cost $500.00. Inspect.  
Est.Est.Est.Est. Realization Realization Realization Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

398398398398    �� CanadaCanadaCanadaCanada small group of unused with #51-53, 114, and 120. Each 
stamp carefully selected for freshness of colour, centering and 
condition of gum. Very fine-superb mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $245.00$245.00$245.00$245.00  

399399399399    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of modern era intact booklets with good variety. 
Very fine mint, never hinged. Face value $370.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $225.00$225.00$225.00$225.00  

400400400400    � CanadaCanadaCanadaCanada all used collection of issues from 1973 through 1996 housed 
in four Parliament albums with slip cases. Looks complete for the 
period with sets, singles, and souvenir sheets, very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

401401401401    � CanadaCanadaCanadaCanada all used collection from Victorian to 2008 housed in a trio of 
Unity albums. Sparce in earlier but saw Quebec Tercentenary issues to 
5¢, Admiral set complete, KGV Scroll, Arch and Medallion sets 
complete then virtually complete from 1935 onward including souvenir 
sheets, mini-sheets, etc. Worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

402402402402    �� CanadaCanadaCanadaCanada and mint and used collection of issues with sets (used) and 
souvenir sheets (mostly mint) from 1997 through 2009 housed in four 
Parliament albums with slip cases. Looks complete for the period and 
a great opportunity to acquire this period. Very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $125.00$125.00$125.00$125.00  

 
403403403403    �� CaCaCaCanadanadanadanada all mint collection of issues from 1937 onward. Mostly 

postage with denominations from 1¢ to $1, very fine mint, never 
hinged. Face value over $200.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $120.00$120.00$120.00$120.00  

404404404404    � CanadaCanadaCanadaCanada box loaded with off paper mixture, rich in commemoratives. A 
conservative estimate is 10,000 or more stamps. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

405405405405    � CanadaCanadaCanadaCanada all used collection/accumulation of issues from 1898 2¢ 
Imperial Penny Postage issue to 1908 Quebec Tercentenaries. 
Duplication in all issues due to cancels with RPO's, towns, rollers, etc. 
etc. Some scattered faults but generally fine or better and a close 
review may yield benefits.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

406406406406    �� CanadaCanadaCanadaCanada dealer's stock of tagging issues from #337p/557p with depth 
in all issues. Starts with the QE Wildings, runs through Cameos, 
Centennials, Christmas issues and commemoratives. Hundreds, if not 
a few thousand in singles and blocks. Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

407407407407    �� CanadaCanadaCanadaCanada all mint accumulation/stock of Centennial issues from 1¢ to 
50¢ denominations all identified by paper, gum, or tagging. Filled with 
hundreds of singles, blocks or plate blocks, very fine mint, never 
hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

408408408408    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of 300 Saskatchewan Law Revenues 
assembled on stock pages with denominations to $3, all with dated 
cancels, fine-very fine used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

409409409409    �� CanadaCanadaCanadaCanada miscellaneous accumulation including nice used 50¢ 
Bluenose, about $84 face value in Capex souvenir sheets, mint 
Postage Dues and Official issues, 1934 3¢ Cartier plate block, #952ii 
block of 12 imperforate vertically, and other useful. Routinely very 
fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

410410410410    �� CanadaCanadaCanadaCanada all mint collection of Centennial issues in singles, blocks, coil 
pairs, and plate blocks, some with matched sets. Filled with hundreds 
of stamps and identified by gum, paper, or tagging. Wonderful 
opportunity to acquire and nice group of this issue. Runs from the 1¢ 
to $1 denominations and includes 13 corner or plate blocks of the $1 
value, misperf of the 6¢, and much more. Very fine mint, lightly hinged 
or never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

411411411411    � CanadaCanadaCanadaCanada used accumulation of issues housed in dealer 102 style sales 
cards. Includes #14 (Hamilton 1866 cds cancel), 28, 46 pair, 159, 
177 (12), 227 (2), 302 (pair), F1 (6), F2 (50) and hundreds of others, 
Some scattered faults are to be expected but generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

412412412412    � CanadaCanadaCanadaCanada a collection of Small Queen issues, 77 items from ½¢ to 50¢ 
plus Registration issues. Note imperforate copies of ½¢ and 3¢, a 2¢ 
bisect on piece, precancels, run of perf. 11½ x 12 issues, cancels, 
and more. Generally fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

413413413413    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of various Post Office collectibles with 1998 
RCMP stamp and coin set, 2001 Three Pence Beaver Commemorative 
set, 2006 Snowbirds stamp and coin set, Canada A Portrait 
(unopened) and more. Very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

414414414414    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of Post Office issued thematic packs still 
unopened in the original packaging.  Original retail price $225.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

415415415415    �� CanadCanadCanadCanadaaaa accumulation of modern precancels from #586/787 in sheets 
and large multiples. Includes sheets of 3¢ and 6¢ Caricature issues 
with warning strips and other useful. Very fine, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

416416416416    �� CanadaCanadaCanadaCanada mint and used consignment balance in carton. Consists of 
Official plate blocks, stock book of used, couple of interesting covers 
and other material. Worth a look!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

417417417417    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of KGVI issues all in matched sets of plate 
blocks, but practically all stuck down. Face value $147.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

418418418418    � CanadaCanadaCanadaCanada all used accumulation of issues off paper, likely 3,000 + 
stamps, fine-very fine with minimal duplication. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $35.00$35.00$35.00$35.00  

419419419419    � CanadaCanadaCanadaCanada all used accumulation of back-of-the-book issues plus 
precancels and private perfins, likely thousands of stamps. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $35.00$35.00$35.00$35.00  

420420420420    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of used commemorative issues, all off paper, 
likely a few thousand stamps. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

421421421421    �� CanadaCanadaCanadaCanada carton full of miscellaneous stuff. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer   

Catalogue values for the stamps of Canada and 
BNA are from the current Unitrade Canada 
catalogue, without the never hinged premium. 
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422422422422    �� CaCaCaCanada and Newfoundlandnada and Newfoundlandnada and Newfoundlandnada and Newfoundland a mint and used accumulation/stock 

selection of mostly 20th century issues with Canada mint from 
#96/270 and Newfoundland mint and used from #82/270, C19 
housed in dealer sales cards filling a box. Filled with useful material as 
a close review will show. Plenty of never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00 

 CANADA WHOLESALE 
 
423423423423    � 1953 1¢ to 5¢ definitive issues, 5,000 of each, fine-very fine used.  

Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  
424424424424    � accumulation of likely over 20,000 definitive issues from 30¢ to $2 

denominations in bundles of 100, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

425425425425    � accumulation of about 16,000 stamps in bundles of 100, looks like 
mostly commemorative issues up to 48¢ denominations. Fine-very 
fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

426426426426    � accumulation of over 10,000 definitive and commerative issues 
(about 50/50 split) with denominations from 17¢ to $2, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

427427427427    � accumulation of 12,290 commemorative issues with denominations 
from 6¢ to 47¢ neatly filed in glassines, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

428428428428    � #77, 2¢ carmine QV Numeral issue, 500 copies Die I, 50 copies Die II, 
fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $287.50$287.50$287.50$287.50  

429429429429    � #150/219, accumulation of KGV Definitive issues, 12 different x 
3,000 of each, fine-very fine used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $110.00$110.00$110.00$110.00  

430430430430    � #231/306, accumulation of 13 different KGVII Definitive issues, 
4,000 of each, fine-very fine used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

431431431431    � #269/363, accumulation of 7 different "international/registration 
rate" definitive issues, 5,000 of each, fine-very fine used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

432432432432    � #272/Modern, accumulation of issues (2,430) through the 1990's 
with most of the better present like #302 (7), 411 (22), 601 (55), etc. , 
fine-very fine used.  
............................................................................................... $3,455.75$3,455.75$3,455.75$3,455.75  

433433433433    �� #401p, 404p, 1¢ brown QE Cameo issue lower right plate blocks (100, 
blank as issued) and 4¢ carmine (100 margins blocks of four), very 
fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $525.00$525.00$525.00$525.00  

434434434434    �� #402p, 2¢ green Cameo issue, 100 matched sets of plate blocks 
(blank as issued), very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $1,600.00$1,600.00$1,600.00$1,600.00  

435435435435    �� #405q, 5¢ Cameo issue with Winnipeg two bar tagging, 20 mini-
sheets of 20 stamps each, very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $1,100.00$1,100.00$1,100.00$1,100.00  

436436436436    � #434/1040, accumulation of 33 different Christmas issues, 100 of 
each, fine-very fine used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

437437437437    �� #435piii, 5¢ blue Christmas issue, 110 margin blocks of four, tagged 
on flourescent paper, very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $1,110.00$1,110.00$1,110.00$1,110.00  

438438438438    � #1151/1259, selection of Christmas issue with #1151 (650), 1225 
(350), 1259 (500), fine-very fine used.  
............................................................................................... $2,000.00$2,000.00$2,000.00$2,000.00  

439439439439    � #SL52, $2 Saskatchewan Law stamp, 1,000 copies (by weight), fine-
very fine used.  
............................................................................................... $2,500.00$2,500.00$2,500.00$2,500.00  

440440440440    � #YL8-10, 25¢, 50¢, and $1 Yukon Law Revenues, 100 copies of each, 
fine-very fine used.  
............................................................................................... $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00 

CANADA FLOOR SALE LOTS 
 
441441441441    � CanadCanadCanadCanadaaaa carton full of stamps in 2 binders, three stock books, plus 

blocks and souvenir sheets on cards. Filled with useful, very fine used. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

442442442442    � CanadaCanadaCanadaCanada carton full of 1930's - 1940's covers addressed to a Knitting 
Mill. Good for cancels. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

443443443443    � CanadaCanadaCanadaCanada carton with covers in six volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

444444444444    � CanadaCanadaCanadaCanada covers housed in four volumes. Useful thematics with Royalty, 
Space, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

445445445445    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of 1952-1953 era covers from across Canada 
to a Teacher's Magazine, many hunbdreds and good for cancels. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

446446446446    � CanadaCanadaCanadaCanada two shoeboxes full of bundleware, thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

 
447447447447    � CanadaCanadaCanadaCanada carton with 3 albums of First Day Covers, plus loose. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
448448448448    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation from KEVII onward sorted into glassines and 

envelopes, on and off paper. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

449449449449    � CanadaCanadaCanadaCanada carton full of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

450450450450    � CanadaCanadaCanadaCanada carton full of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

451451451451    � CanadaCanadaCanadaCanada two cartons with thousands of covers, all with Klussendorf 
cancels. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

452452452452    � CanadaCanadaCanadaCanada 1977 Floral Series First Day Covers, 2¢ through 10¢ values in 
various combinations on 1,300 covers, very fine cacheted and 
unaddressed.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

453453453453    � CanadaCanadaCanadaCanada carton full of thousands of stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

454454454454    � CanadCanadCanadCanadaaaa carton full of collection remainders, empty stock pages, etc. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

455455455455    � CanadaCanadaCanadaCanada carton full of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

456456456456    � CanadaCanadaCanadaCanada carton with stamps in stock books, over 500 used manilla 
approval cards, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

457457457457    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation from Small Queens onward in three binders, 
three envelopes and a duo of stock books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

458458458458    � CanadaCanadaCanadaCanada carton full of off-paper mixture sorted into envelopes. Inspect. 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

459459459459    � CanadaCanadaCanadaCanada carton full of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

460460460460    � CanadaCanadaCanadaCanada carton full of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

461461461461    � CanadaCanadaCanadaCanada carton full of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

462462462462    � CanadaCanadaCanadaCanada carton full of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

463463463463    � CanadaCanadaCanadaCanada large plastic tub with stamps from #35/864 sorted into 
envelopes, likely hundreds of thousands. Inspect!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

464464464464    � CanadaCanadaCanadaCanada carton full of stamps in stock books, etc., etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

465465465465    � CanadaCanadaCanadaCanada carton with 400+ First Day Covers, 1962-1980. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

466466466466    � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

467467467467    � CanadaCanadaCanadaCanada carton full of remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

468468468468    � CanadaCanadaCanadaCanada large carton with thousands of stamps from #77/1584 sorted 
into envelopes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

469469469469    � CanadaCanadaCanadaCanada large carton with hundreds of covers from the 1920's onward. 
Includes advertising, air mail, town cancels, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

470470470470     CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of 11 (10 different) uncut press sheets between 
#1594iv/2271i. Total catalogue value $1175.00, very fine mint, never 
hinged.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

471471471471    � CanadaCanadaCanadaCanada carton with about 650 different First Day Covers in singles 
and blocks, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

472472472472    �� CanadaCanadaCanadaCanada property as received in carton. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

473473473473    � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

474474474474    � CanadaCanadaCanadaCanada carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

475475475475    � CanadaCanadaCanadaCanada large carton with four boxes full of off-paper mixtures, 
thousands of stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

476476476476    � CanadaCanadaCanadaCanada carton full of several hundred KGVI era Mufti and War issue 
covers, should be good for cancels. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

477477477477    �� CanadaCanadaCanadaCanada carton packed with various odds 'n ends. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer 

PLEASE MAIL YOUR BID SHEET EARLY! 
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CANADA POSTAL HISTORY 
 
478478478478    � a group of 10 stampless c10 stampless c10 stampless c10 stampless coversoversoversovers 1843-1865 with a range of post 

offices including Adelaide, Andover, Baby's Point, First Village, 
Goderich (to England), Hampton Ferry, etc. Generally fine-very fine. 
Also inlcudes a front 1857 UK to P.E.I. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $140.00$140.00$140.00$140.00  

479479479479    � accumulation of 164 First Flight Covers First Flight Covers First Flight Covers First Flight Covers from 1928 through the 
1930's, very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

480480480480    � accumulation of 200+ First Day CoversFirst Day CoversFirst Day CoversFirst Day Covers mainly modern issues though 
did spot a few from the 1970's Olympics, denominations to $2, very 
fine, cacheted and unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

481481481481    � accumulation of over 60 covers running from stampless onward. 
Includes advertising, First Days from the 1930's and 1940's, #302 
FDC, registered, and more. Generally fine-very fine. Inspect.  
Est. Est. Est. Est. RealizationRealizationRealizationRealization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

482482482482    � accumulation of 220 First Flight CoversFirst Flight CoversFirst Flight CoversFirst Flight Covers 1928-1936 with various 
frankings and cancels from across Canada, fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

483483483483    � accumulation of likely 300+ First Day CoversFirst Day CoversFirst Day CoversFirst Day Covers from the 1950's onward. 
Lot's of useful material here, cacheted/uncacheted and mostly 
addressed, fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

484484484484    � accumulation of 120 post cards/postal cardspost cards/postal cardspost cards/postal cardspost cards/postal cards 1910's through 1940's 
all with different Closed Ontario Post Office cancels, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

485485485485    � accumulation of 150+ covers from KGV era onward. Note advertising, 
commemorative events, First Days of #208, 302, 411, commercial 
mail, and other useful. Generally fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. Est. Est. Est. RealizationRealizationRealizationRealization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

486486486486    � accumulation of 37 covers, post cards, postal cards mostly with 
Closed Post Office cancellations from across the country. Runs from 
QV to QE and mostly earlier QV to KGV era, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

487487487487    � accumulation of likely 300+ First Day CoversFirst Day CoversFirst Day CoversFirst Day Covers from the 1950's through 
the 1980's with plenty of  useful material, cacheted/uncacheted and 
mostly addressed, fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

488488488488    � 1975 Christmas issue First Day CoversFirst Day CoversFirst Day CoversFirst Day Covers #674-679, 100 of each with 
various cachets 600 in total, unaddressed, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

489489489489    � a group of 22 covers, mostly Small Queens, some 1¢ circulars, etc. 
Mixed condition though much is fine-very fine and many useful 
cancels like Bouck's Hill, Caledonia Springs, Glen Arm, Hurdville, 
Tioga, Toy's Hill, Trout River, Wales, etc. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

490490490490    � a group of 87 First Flight CoversFirst Flight CoversFirst Flight CoversFirst Flight Covers, 1929 to 1934 franked with #126, 
143 (mostly), and 210, very fine. Inspect.  
Est. Est. Est. Est. RealizationRealizationRealizationRealization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

491491491491    � accumulation of 100+ covers from Admirals onward. Includes 
illustrated and cc advertising, town cancels, Special Delivery, etc. 
Interesting group, some mixed condition but generally fine-very fine. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $7$7$7$75.005.005.005.00  

492492492492    � accumulation of a few hundred 1950's era covers with postmarks 
from across Canada. Note town cancels, RPO's, slogans, etc. Generally 
fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

493493493493    � accumulation of a hundred or so covers and post cards. Runs from 
KGV to modern commercial mail and includes nice early cards, 
transatlantic rates, etc. Worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

494494494494    � accumulation of a few hundred Centennial issue First Day Covers with 
denominations from 1¢ to $1. Mostly cacheted and addressed, 
generally very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

495495495495    � accumulation of about 400 First Day Covers issued from the 1950's 
through the 1990's. Cacheted, addressed and unaddressed, fine-very 
fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

496496496496    � accumulation of 29 FFC's 1929-1937 with C1 (7), C5 (17), C6, plus 4 
others, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

497497497497    � #P18a, 1¢ rose carmine Queen Victoria Leaf issue postal card "The 
Hospital For Sick Children," couple light bends at corner otherwise 
fine-veruy fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

498498498498    � Nascopie CoversNascopie CoversNascopie CoversNascopie Covers a group of 14 covers franked with 1¢ KGVI War issue 
or 4¢ Citizen issue with Aug 31/47 or SP 1/47 cancels and violet h/s 
"Salvaged from Steamer Nascopie/Sunk off Cape Dorset July 22, 
1947." and h/s "Carried by Relief Ship North Pioneer," very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

 
499499499499    � Nova Scotia PostmarksNova Scotia PostmarksNova Scotia PostmarksNova Scotia Postmarks accumulation of over 1,000 town cancels on 

stamps or stamps in piece running from 1900 through 2000 with over 
500 different offices, fine-very fine.  
EEEEst. Realizationst. Realizationst. Realizationst. Realization ....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

500500500500    � Quebec PostmarksQuebec PostmarksQuebec PostmarksQuebec Postmarks accumulation of over 700 town cancels on stamps 
or stamps in piece running from 1900 through 2000, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

501501501501    � Small Queen PostmarksSmall Queen PostmarksSmall Queen PostmarksSmall Queen Postmarks accumulation of over 900 Ontario town 
cancels on Small Queens housed in a stock book. Sorted by town they 
are all identifed and didn’t see and heavy duplication from any one 
office. Nice group with clear strikes, generally fine or fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

502502502502    � Small QuSmall QuSmall QuSmall Queen Postmarkseen Postmarkseen Postmarkseen Postmarks accumulation of over 500 town cancels on 
Small Queens housed in a stock book. Sorted by Province (no Ontario) 
they are all identifed and didn’t see and heavy duplication from any 
one office. Nice group with clear strikes, generally fine or fine-very 
fine. 0000 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00 

CANADA PLATE BLOCKS 
 
503503503503    �� #1250ii, 1989 38¢ Infantry Regiments inscription block, lower left, 

very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

504504504504    �� #1250ii, 1989 38¢ Infantry Regiments plate block, lower right, very 
fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

505505505505    �� #C3i, 1932 6¢ on 5¢ olive brown issue, plate 2 upper, the "Swollen 
Breast" variety, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

506506506506    � #CO1a, 1946 7¢ Canada Goose issue overprinted O.H.M.S with no 
period after S variety, some trivial disturbed gum otherwise very fine 
mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $160.00$160.00$160.00$160.00 

CANADA BOOKLETS AND PANES 
 
507507507507    �� #104a, 106a, 109a, 1¢ green, 2¢ red, and 3¢ red KGV Admiral issue 

booklet panes, very fine mint, never hinged ex 2¢ red lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $210.00$210.00$210.00$210.00  

508508508508    � #153a, 1929 5¢ violet KGV Scroll issue booklet pane, very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

509509509509    �� #337a, 340a, 341a, 1¢, 4¢, and 5¢ Wilding booklet panes, two of 
each showing cutting guideline at top of one and bottom of the other 
(the 5¢ is unlisted in Unitrade). Apparently occurs one in every 14 
booklets but seldom seen in the pairs like this, very fine mint, never 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

510510510510    �� #BK111A, 1990 50¢ Flag perf, 12½ x 13, 20 intact booklets, very 
fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,$1,$1,$1,200.00200.00200.00200.00 

CANADA STAMPS 

1851-1859 PENCE ISSUES  
511511511511    � #2, 6d slate violet on laid paper with large to clear margins, very fine 

used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $2,500.00$2,500.00$2,500.00$2,500.00  

512512512512    � #4, 3d red, a pair with a portion of the third stamp at left on a large 
envelope piece tied by four ring 16 cancels (RF10) and half a Hamilton 
May/2 cancel and red h/s CANADA. Stamps with large margins on 
three sides and touching at bottom, fine-very. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $450.00$450.00$450.00$450.00  

513513513513    � #4, 3d red with clear margins on three sides and just touching at left, 
fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $225.00$225.00$225.00$225.00  

514514514514    � #4, 3d red on medium wove paper, large margins on three sides and 
just touching at left, trivial thin visible in fluid otherwise fine-very fine 
used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $225.00$225.00$225.00$225.00  

515515515515    � #4, 3d red with clear margins on three sides and just touching at left, 
fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $225.00$225.00$225.00$225.00  

516516516516    � #4c, 3d red on ribbed soft wove paper with large to touching margins 
and a bold 4 ring 37 (Quebec) cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

517517517517    � #4d, 3d orange red on thin paper with clear margins on all sides, very 
fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

518518518518    � #4d, 3d orange red with large margins, tiny sealed tear visible in fluid 
(mentioned for the record) otherwise very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

519519519519    � #4d, 3d orange red on thin paper, clear margins on three sides and 
just touching at bottom, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $225.00$225.00$225.00$225.00  
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520520520520    � #4iv, 3d orange red on thin oily paper, clear margins on three sides 

and touching at right, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

521521521521    � #4v, 3d red on hard wove paper, clear margins on all sides, fine-very 
fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

522522522522    � #4xi, 3d scarlet vermilion on thin paper, clear margins on all sides, 
fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

523523523523    � #5, 6d slate grey with large, well balanced margins on all sides, very 
fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $2,000.00$2,000.00$2,000.00$2,000.00  

524524524524    � #7, 10d blue Cartier issue on thin crisp transparent paper, large 
margins on three sides and just touching at right, fine-very fine used. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,900.00$1,900.00$1,900.00$1,900.00  

525525525525    � #8, ½d rose with margins clear of frame line on all sides, very fine 
used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

526526526526    � #8i, ½d lilac rose shade with margins clear of frame line on all sides 
and Toronto JU 18 58 split ring cancel. Couple trivial thins visible in 
fluid otherwise fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $825.00$825.00$825.00$825.00 

1859-1864 FIRST CENTS ISSUES  
527527527527    � #14, 1¢ rose QV issue, light corner bend otherwise fine mint, no gum. 

(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

528528528528    � #14/20, 1¢ (3), 5¢ (3), 12½¢ (4), 17¢ (3), and 2¢ (2), various 
shades, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,165.00$1,165.00$1,165.00$1,165.00  

529529529529    � #14iv, 1¢ rose with Q flaw, position 38, fine-very fine used, possibly re-
perfed at right. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

530530530530    � #15, 5¢ vermilion, an imperforate forgery on thick paper. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

531531531531    � #15, 20, 5¢ vermilion and 2¢ rose, nice lean copies, fine mint, the 5¢ 
is regummed, the 2¢ no gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $750.00$750.00$750.00$750.00  

532532532532    � #17, a, b, 10¢ red lilac, violet, and borwn, six copies with shades, 
cancels, perfs., fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $415.00$415.00$415.00$415.00  

533533533533    �� #20TC, 20¢ dark rose trial colour proof on india, tiny paper inclusion 
otherwise very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00 

1868-1876 LARGE QUEEN ISSUES  
534534534534    � #21, 21c, ½¢ black on regular and thin paper, fine mint, lightly hinged 

and no gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

535535535535    � #21/30, ½¢ to 15¢ valuse (18) with various shades, papers, and 
cancels, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,120.00$1,120.00$1,120.00$1,120.00  

536536536536    � #21/30, ½¢ to 15¢ valuse (13) with various shades, papers, and 
cancels, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $765.00$765.00$765.00$765.00  

537537537537    � #24, 2¢ green, fine-very fine mint, no gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

538538538538    � #26a, 5¢ olive green perf, 12 x 12, light corner crease otherwise fine 
used with MR 3 76 cds cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $750.00$750.00$750.00$750.00  

539539539539    � #28, 12½¢ blue, fine-very fine mint, no gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

540540540540    � #28b, 12½¢ deep blue on thin paper, fine mint, no gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

541541541541    � #28i, 12½¢ milky blue, fine mint, possibly regummed, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

542542542542    � #29, 30, 15¢ grey and grey violet, fine mint, original gum, hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $110.00$110.00$110.00$110.00  

543543543543    � #29b, 15¢ red lilac, bright and fresh, fine-very fine mint, hinge 
remnant, traces of original gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $900.00$900.00$900.00$900.00 

1870-1897 SMALL QUEEN ISSUES  
544544544544    � #34/45a, ½¢ to 10¢ values (9) with shades, perfs, etc., fine mint, ½¢ 

is no gum,balance original gum, lightly hinged. (phot(phot(phot(photo)o)o)o) 
............................................................................................... $920.00$920.00$920.00$920.00  

545545545545    � #34-36, ½¢, 1¢ and 2¢ issues, very fine mint (½¢ is a jumbo!), lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $190.00$190.00$190.00$190.00  

546546546546    � #34-40, ½¢ to 10¢ values, the first of the Small Queen issues, fine 
mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,170.00$1,170.00$1,170.00$1,170.00  

 
547547547547    � #35d, 35vii, 36e, a pair of covers with #35d and 36e tied by indistinct 

cancel, b/s Whitby OC 7/75 and Trenton OC 7/75, and #35vii strip of 
three tied to cc ad cover Toronto OCT 3/7 PM/93 numeral 1 duplex 
cancel. Nice pair of perf 11½x12 covers. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizaEst. RealizaEst. RealizaEst. Realizationtiontiontion ....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

548548548548    � #40, 45, 10¢ issues, fourteen copies with a wonderful range of 
shades, perfs and cancels, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $685.00$685.00$685.00$685.00  

549549549549    � #43, 6¢ red brown, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

550550550550    � #43, 6¢ red brown issue, very fine mint, light hinge remnant. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

551551551551    � #44a, b, c, 8¢ blue grey, slate, and grey, fine mint, blue grey no gum 
rest original gum lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

552552552552    � #44b, 8¢ slate issue, one trivial shorter perf at right otherwise very 
fine mint, lightly hinged with nice large margins. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

553553553553    � #45, 10¢ brown red with precancel (T-45), very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

554554554554    � #45a, 10¢ dull rose, very fine mint, lightly hinged, possibly regummed. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

555555555555    � #45a, 10¢ salmon-pink issue, fine-very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

556556556556    � #46-47, 20¢ vermilion and 50¢ deep blue Widow Weeds issues, fine 
mint, original gum, hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $450.00$450.00$450.00$450.00 

1897 DIAMOND JUBILEE ISSUES  
557557557557    � #50/60, selection of ½¢ to 50¢ issues (17), fine-very fine used, 

mostly with cds cancels. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,602.50$1,602.50$1,602.50$1,602.50  

558558558558    � #50/60, a group of ½¢ through 50¢ issues (11), fine-very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,538.00$1,538.00$1,538.00$1,538.00  

559559559559    �� #50P, 51P, 54P, ½¢ black, 1¢ orange, and 5¢ blue, plate proofs in 
india on card, very fine, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $180.00$180.00$180.00$180.00  

560560560560    � #51, 1¢ orange with triple vertical precancel (T-51-VT), fine-very fine 
used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

561561561561    �� #51/59, 1¢, 2¢, 5¢, 8¢, and 20¢ issues, fine-very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $472.50$472.50$472.50$472.50  

562562562562    � #59, 20¢ vermilion issue, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

563563563563    � #59ii, 20¢ vermilion issue with W-E variety, fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

564564564564    � #60i, 50¢ deep ultramarine issue, some slight gum disturbance 
otherwise very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

565565565565    � #61, $1 lake issue with bright, fresh colour, disturbed gum otherwise 
very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

566566566566    � #61, $1 lake issue, very fine used with a Montreal cds cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

567567567567    � #62, $2 dark purple issue, trivial thin from hinge removal otherwise 
fine-very fine mint, hinge remnant. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,600.00$1,600.00$1,600.00$1,600.00  

568568568568    � #62, $2 dark purple issue, very fine used with a Toronto cds cancel. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

569569569569    � #63, $3 yellow bistre issue, very fine used with a Montreal split ring 
cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

570570570570    � #65, $5 olive green issue, very fine used with a Toronto cds cancel. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

571571571571    � #65, $5 olive green issue, tiny sealed tear at upper right otherwise 
fine mint, no gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00 

1897-1908 LEAF, NUMERAL, AND KING EDWARD VII ISSUES  
572572572572    � #66, 1897 ½¢ black QV Maple Leaf issue, fine mint with engraver's 

slip at bottom right. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

573573573573    � #66-73, 1897-98 Queen Victoria "Maple Leaf" set complete, fine-very 
fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

574574574574    � #66-73, 1897-98 QV Maple Leaf issue complete, fine-very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,177.50$1,177.50$1,177.50$1,177.50  
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575575575575    � #66-73, 74-84, 1897-1902 QV Maple Leaf and Numeral issues 

complete, fine-very fine used and most with cds cancels. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $596.10$596.10$596.10$596.10  

576576576576    � #74, ½¢ black QV Numeral issue with double precancel (T-74-D), fine 
used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

577577577577    � #74-81, 83-84, 1898-1902 Queen Victoria "Numeral" issue, the set 
(minus 8¢ value), fine-very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $2,295.00$2,295.00$2,295.00$2,295.00  

578578578578    � #74-84, 1898-1902 QV Numeral issue complete, fine-very fine mint 
(10¢ is regummed), lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $2,300.00$2,300.00$2,300.00$2,300.00  

579579579579    �� #87i, 1899 2¢ on 3¢ carmine QV Maple Leaf Provisional issue, narrow 
spacing strip of three, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

580580580580    �� #88i, 1899 2¢ on 3¢ carmine QV Numeral Provisional issue, narrow 
spacing strip of three, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

581581581581    � #89-95, 1903-1908 King Edward VII issue, the set complete, 20¢ with 
perf stain lower right otherwise fine-very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $2,055.00$2,055.00$2,055.00$2,055.00  

582582582582    � #89-95, 1903-1908 KEVII issue complete plus extra 50¢ with 
precancel (not counted), very fine used and most with nice cds 
cancels. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $277.40$277.40$277.40$277.40  

583583583583    � #89-95, 1903-1908 KEVII issue complete, very fine used and most 
with nice cds cancels. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $277.40$277.40$277.40$277.40  

584584584584    � #91, 5¢ blue KEVII issue, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

585585585585    � #92, 92i, 92iii, 7¢ KEVII issue in three shades, olive bistre, greenish 
bistre, and straw, fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $480.00$480.00$480.00$480.00  

586586586586    � #93, 93i, 10¢ KEVII issues in shades of brown lilac and dull lilac, fine 
mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

587587587587    � #94, 20¢ olive green KEVII issue, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,250.00$1,250.00$1,250.00$1,250.00  

588588588588    � #95, 50¢ purple KEVII issue with bright fresh colour, very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00 

1908 QUEBEC TERCENTENARY ISSUES  
589589589589    � #96-103, the set complete from ½¢ to 20¢, fine-very fine mint, lightly 

hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,055.00$1,055.00$1,055.00$1,055.00  

590590590590    � #96-103, ½¢ to 20¢ issues, the set complete, fine-very fine used with 
cds cancels. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $660.00$660.00$660.00$660.00  

591591591591    �� #96i, ½¢ black brown Prince and Princess of Wales issue, a single 
(pencil notation on gum) and block of four, the major re-entry from 
postion 44, fine-very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

592592592592    � #100, 7¢ olive green Wolfe and Montcalm issue, very fine mint, very 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

593593593593    � #101, 10¢ violet Quebec in 1700 issue, very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

594594594594    � #103i, 20¢ brown Cartier's Arrival issue, the major re-entry from 
position 41, just a minute thin speck otherwise very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $800.00$800.00$800.00$800.00 

1911-1925 KING GEORGE V ADMIRAL ISSUES  
595595595595    � #104-122, 1911-1925 King George V Admiral set complete, very fine 

mint, lightly hinged and never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,700.00$1,700.00$1,700.00$1,700.00  

596596596596    � #104-122, 1¢ to $1 issues, the set complete (18), fine-very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,098.00$1,098.00$1,098.00$1,098.00  

597597597597    �� #123-124, 1¢ and 2¢ perf. 8 horizontal coils, very fine mint, 1¢ is 
lightly hinged, 2¢ never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

598598598598    � #136-138, 1¢ to 3¢ imperforate coil pairs, very fine mint, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00 

CONFEDERATION TO MODERN ISSUES  
599599599599    �� #149-159, 1928-29 King George V "Scroll" issue, the set complete, 

very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,121.00$1,121.00$1,121.00$1,121.00  

600600600600    � #149-159, 1928-29 KGV Scroll issue complete (11), very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,121.00$1,121.00$1,121.00$1,121.00  

 
601601601601    � #158-159, 1929 50¢ Bluenose (6) and $1 Parliament issues (15), 

fine appearing but all more or less faulty. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

602602602602    � #162-177, 1930-31 KGV Arch issue complete (16), fine-very fine mint, 
50¢ and $1 badly disturbed gum, rest lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $656.00$656.00$656.00$656.00  

603603603603    � #162-177, 1930-31 KGV "Arch" set complete, fine-very fine, lightly 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $626.00$626.00$626.00$626.00  

604604604604    �� #180ii, 181ii, 182ii, 1930-31 2¢ KGV Arch issue coil line pairs (3), the 
"Cockeyed King" varieties, fine-very fine mint, never hinged (182ii is 
lightly hinged). (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $270.00$270.00$270.00$270.00  

605605605605    �� #203i, 1933 20¢ Grain Exhibition issue, the "Broken X" variety in pair 
with normal, some tiny specks of dg otherwise very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $210.00$210.00$210.00$210.00  

606606606606    � #211-216, 1935 KGV Silver Jubilee set on six MY 4/35 First Day 
Covers, cacheted, addressed, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $104.00$104.00$104.00$104.00  

607607607607    �� #228ii, 1935 1¢ green KGV Pictorial issue coil pairs (2), one with the 
"Narrow 1" variety, the other with a "Damaged 1" variety (unlisted), 
natural gum skip in the unlisted variety otherwise very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

608608608608    �� #422ii, 422iii, 1965 5¢ Prairie Crocus issue with "dot on crocus" 
variety, 10 copies on regular paper and 10 copies on fluorescent 
paper, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $623.50$623.50$623.50$623.50  

609609609609    �� #572, 573ii, 1974 Indian issue, the "Missing Bird on Totem" variety in 
lower right corner block of nine, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

610610610610    �� #604vi, 1974 8¢ ultramarine QE coil issue, 10 imperforate 
horizonatally blocks of four with score line barely visible, very fine 
mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $700.00$700.00$700.00$700.00 

1928-1946 AIRMAIL ISSUES  
611611611611    � #C1a, 1928 5¢ olive brown imperforate pair, very fine mint, lightly 

hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

612612612612    � #C1b, 1928 5¢ olive brown, a horizontal pair imperforate vertically, 
very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

613613613613    � #C1c, 1928 5¢ olive brown, a vertical pair imperforate horizontally, 
light bend visible on reverse otherwise very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

614614614614    �� #C1i, 1928 1¢ olive brown issue, the "Swollen Breast" variety in 
imprint block of four with three normal, very fine mint, stamps never 
hinged, lightly hinged in selvedge. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $195.00$195.00$195.00$195.00 

1918-1932 AIR MAIL SEMI-OFFICIAL ISSUES  
615615615615    � #CL42, 25¢ blue Yukon Airways tied to cover with 2¢ Confederation 

(#142) by Whitehorse AP 13 28 cancel to Carcross, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $65.00$65.00$65.00$65.00 

1898-1946 SPECIAL DELIVERY ISSUES  
616616616616    � #E1, a, b, ii, iv, 1898 10¢ issue with all shades, fine-very fine mint, 

lightly hinged (5). (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $860.00$860.00$860.00$860.00 

1875-1888 REGISTRATION ISSUES  
617617617617    � #F1, a, b, I, 2¢ orange, vermilion, rose carmine, and orange red 

issues, fine-very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $535.00$535.00$535.00$535.00  

618618618618    � #F2, a, b, I, 5¢ dark green, blue green, yellow green, and green issues, 
one with line through R of LETTER, fine-very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $470.00$470.00$470.00$470.00  

619619619619    � #F3, 1876 8¢ dull blue issue, very fine mint, disturbed gum and paper 
hinge remnant. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $900.00$900.00$900.00$900.00  

620620620620    � #F3, 8¢ blue issue, very fine used, lightly canceled. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $450.00$450.00$450.00$450.00  

621621621621    � #F3, 8¢ blue with partial imprint upper left, fine mint, without gum. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00 

1906-1978 POSTAGE DUE ISSUES  
622622622622    � #J1-5, 1906-1928 first issue set complete, very fine mint, lightly 

hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00 

1915-1916 WAR TAX ISSUES  
623623623623    �� #MR4b, 1916 2¢ + 1¢ issue, an imperforate pair, very fine mint, 

ungummed as issued (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $$$$222277775555....00000000  
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624624624624    � #MR6, 1916 2¢ + 1¢ carmine coil issue, very fine mint, lightly hinged. 

(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00 

1949-1956 OFFICIAL ISSUES  
625625625625    � #O1-10, 1949-50 War and Peace issues overprinted O.H.M.S., the set 

complete (9), very fine used with cds cancels. (p(p(p(photo)hoto)hoto)hoto) 
............................................................................................... $233.65$233.65$233.65$233.65  

626626626626    � #O1-10, 1949-50 War and Peace issues overprinted O.H.M.S., the set 
complete (9), very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $352.00$352.00$352.00$352.00  

627627627627    � #O12/O15Ac, selection of 1950 KGVI Official issues with listed and 
unlisted varieties (8). Includes two of the 1¢ issue with periods 
missing after the "M" and "S" (unlisted), the 2¢ with period missing 
after the "S" (unlisted), and five copies of the 5¢ with periods missing 
after the "O" (unlisted), the "H" (unlisted), and the "S", very fine used. A 
unique group! (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

628628628628    � #O2a, O6a-O8a, 1949 2¢, 10¢, 14¢, and 20¢ Official issues all with 
missing period after "S", very fine used with cds cancels. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $480.00$480.00$480.00$480.00     
Visa and Mastercard accepted for all 
your purchases. Simply complete and 
sign the appropriate areas on your bid 
sheet. 

 
629629629629    � #O6a, O7a, O12, O15Ac, 1949-50 10¢ and 14¢ issues overprinted 

O.H.M.S missing period after "S' and 1950 1¢ and 5¢ KGVI issues 
overprinted O.H.M.S missing period after "S." The 1¢ is an unlisted 
variety and the 5¢ in pair with normal, very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

630630630630    � #O7, (variety), 14¢ Official issue missing period after "M", unlisted, 
very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00 

1879-1913 OFFICIALLY SEALED ISSUES  
631631631631    � #OX4, 1913 brown black issue, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 

..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00 
REVENUE ISSUES  
632632632632    � #YL8, 25¢ Yukon Law stamp attached to 10 documents (7 different), 

very fine. Van Dam describes these on documents as "very scarce." 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00 

WILDLIFE CONSERVATION ISSUES  
633633633633    �� #QW20, 2007 Quebec Wildlife Habitat Conservation, the 20th 

Anniversary imperforate block of four, artist signed, #98 of 325, very 
fine mint, never hinged housed in an anniversary folder. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00 

End of the auction. 
Thank you for participating! 

 


